
 

 

T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ KASIM / 2012 

TARİHİ 06.11.2012 

GÜNÜ SALI 

TOPLANTI 12 

BİRLEŞİM 12-2 

OTURUM 12-2 

KARAR NO 203 

MADDE 1 

Teklif Birimi PLAN VE BÜTÇE KOMİSYON RAPORU 

Teklif Tarih ve No 05.11.2012 

Teklifin Özü Belediyemizin 2013 Yılı Tahmini Bütçesi ve izleyen 2 yıla ait 2014- 2015 yılları bütçesi ile Bütçe Kararnamesi. 

             K  A  R  A  R : 

 Başkan, Belediyemizin 2013 yılı ve izleyen iki yıl tahmini bütçesi İncelenmek üzere 05.11.2012 tarih ve 12 

Sayılı Meclis Kararı ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edildiğini, 

Komisyonun, 05.11.2012 tarihinde Mali Hizmetler Müdür Odasında Abdulaziz Layık, Mustafa Dalamanlı 

İsmail Akgöz, Sadık Örgel ve Ulaş Yıldırım’ ın katılımı ile toplandığını, 

 Belediyemizin 2013 yılı ve izleyen iki yıl tahmini bütçelerinin incelenmesine başlandığını,  

 Yapılan incelemede; 

           5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. Maddesinde;  

            “Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve 

proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine 

dayandırmak zorundadırlar. 

              Kamu idareleri bütçelerini, stratejik planlarında yer alan misyon ,vizyon, stratejik amaç ve hedeflere uyumlu 

ve performans esasına dayalı olarak hazırlarlar…….” Hükmüne istinaden;  

 Bütçenin Belediyemizin stratejik plandaki amaç ve hedefler ile Performans Programı doğrultusunda 

hazırlandığını, 

  2013 yılı Gider Bütçesi oranı; 
AÇIKLAMA 2013 YILI BÜTÇESİ FİNANSMAN BÜTÇESİ GENEL TOPLAM 

Personel Giderleri 17.131.000,00   17.131.000,00 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 3.163.000,00   3.163.000,00 

Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 87.118.000,00   87.118.000,00 

Faiz Giderleri 1.370.000,00   1.370.000,00 

Cari Transferler 10.159.000,00   10.159.000,00 

Sermaye Giderleri 62.897.208,54 36.591.791,46 99.489.000,00 

Sermaye Transferleri 0,00   0,00 

Borç Verme 0,00   0,00 

Yedek Ödenek 15.100.000,00   15.100.000,00 

Genel Toplam 196.938.208,54 36.591.791,46 233.530.000,00 

 
Açıklama Personel 

Gideri 

SGK Dev. 

Prim. 

Mal ve Hizmet 

 Alım Gideri 
Faiz Gideri Cari 

Transferler 

Sermaye 

Gideri 

Yedek 

Ödenek 

Toplam Oran 

Genel Kamu Hizm. 3.358.000,00 519.000,00 3.487.000,00 0 5.111.000,00 249.000,00 15.100.000,00 27.824.000,00 11,91% 

Kamu Düzeni Ve 

Güvenlik Hizm. 
3.472.000,00 600.000,00 3.213.000,00   2.000,00 1.693.000,00   8.980.000,00 3,85 % 

Ekonomik İşler Ve 

Hizm. 
3.426.000,00 629.000,00 24.250.000,00 25.000,00 9.000,00 4.493.000,00   32.832.000,00 14,06% 

Çevre Koruma Hizm. 311.000,00 66.000,00 10.867.000,00 336.000,00   490.000,00   12.070.000,00 5,17 % 

İskan Ve Toplum 

Refahı Hizm. 
6.180.000,00 1.291.000,00 40.644.000,00 1.008.000,00 1.080.000,00 92.238.000,00   142.441.000,00 60,99% 

Dinlenme, Kültür Ve 

Din Hizm. 
309.000,00 46.000,00 4.552.000,00 1.000,00 3.957.000,00 134.000,00   8.999.000,00 3,85 % 

Sosyal Güvenlik Ve 

Sosyal Yardım Hizm. 
75.000,00 12.000,00 105.000,00     192.000,00   384.000,00 0,16 % 

Toplam 17.131.000,00 3.163.000,00 87.118.000,00 1.370.000,00 10.159.000,00 99.489.000,00 15.100.000,00 233.530.000,00 100,00% 

Bütçenin 2 kalemde yoğunlaştığı 

 % 37, 30’ nın Mal ve Hizmet Alımlarına (müteahhitlik giderleri, bitüm, yol bakım onarım, tretuar yapım, 

hizmet alımları, elektrik, akaryakıt, mal alımları, bakım onarımlar vs)  

 % 42, 60 lık kısmı Sermaye Giderlerinde (Kamulaştırma, bina yapımları, spor tesisleri yapım ve onarım, 

parkların bakım ve onarımları, araç alımları vs.) yatırımlar için ayrıldığı, 

 

 



           

2013 Yılı bütçesinin Müdürlüklere ayrılan bütçe oranları; 
 

Müdürlükler Finansman Bütçesi 2013 Yılı Bütçesi Genel Toplam Oran 

Özel Kalem Müdürlüğü 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,64% 

İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü 0,00 356.000,00 356.000,00 0,15% 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,64% 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,43% 

Yazı İşleri Müdürlüğü 0,00 500.000,00 500.000,00 0,21% 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 0,00 38.000.000,00 38.000.000,00 16,27% 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 0,00 500.000,00 500.000,00 0,21% 

Çevre Koruma Ve Kontrol Müdürlüğü 0,00 70.000,00 70.000,00 0,03% 

Fen İşleri Müdürlüğü 34.806.791,46 82.121.208,54 116.928.000,00 50,07% 

Hal Müdürlüğü 0,00 350.000,00 350.000,00 0,15% 

İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü 0,00 11.000.000,00 11.000.000,00 4,71% 

İtfaiye Müdürlüğü 1.205.000,00 2.729.000,00 3.934.000,00 1,68% 

Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü 0,00 9.000.000,00 9.000.000,00 3,85% 

Mezarlıklar Müdürlüğü 0,00 494.000,00 494.000,00 0,21% 

Oto Terminal Müdürlüğü 0,00 500.000,00 500.000,00 0,21% 

Su Ve Kanalizasyon Müdürlüğü 120.000,00 14.393.000,00 14.513.000,00 6,21% 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 0,00 12.000.000,00 12.000.000,00 5,14% 

Veteriner Müdürlüğü 460.000,00 17.000.000,00 17.460.000,00 7,48% 

Zabıta Müdürlüğü 0,00 3.925.000,00 3.925.000,00 1,68% 

Toplam 36.591.791,46 196.938.208,54 233.530.000,00 100,00% 

Bütçenin büyük bir kısmının % 50, 07 ile Fen İşleri Müdürlüğü,  % 16, 27 ile Mali Hizmetler Müdürlüğü ve % 

7,48 ile Veteriner İşleri Müdürlüğü Bütçesinde yer aldığını, 

 

2013 yılı ve izleyen iki yıl gider bütçesi; 
KOD AÇIKLAMA 2013 Yılı 

 Gider Bütçesi Teklifi 

2014 Yılı 

 Gider Bütçesi Teklifi 

2015 Yılı 

 Gider Bütçesi Teklifi 

1 Personel Giderleri 17.131.000,00 18.807.000,00 20.352.000,00 

2 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 3.163.000,00 3.479.000,00 3.812.000,00 

3 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 87.118.000,00 94.876.000,00 103.435.000,00 

4 Faiz Giderleri 1.370.000,00 1.675.000,00 856.000,00 

5 Cari Transferler 10.159.000,00 10.940.000,00 11.526.000,00 

6 Sermaye Giderleri 99.489.000,00 104.485.000,00 105.904.000,00 

7 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 

8 Borç Verme 0,00 0,00 0,00 

9 Yedek Ödenekler 15.100.000,00 16.400.000,00 17.530.000,00 

 TOPLAM 233.530.000,00 250.662.000,00 263.415.000,00 

 
2013 yılı Gelir Bütçesi oranı; 

 Açıklama 2013 Yılı 

Başlangıç Bütçesi 

Red Ve İadeler 2013 Yılı Net 

Bütçe 

Net Bütçenin Toplam 

Bütçeye Oranı 

1 Vergi Gelirleri 27.093.000,00 24.100,00 27.068.900,00 13,74% 

3 Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri 51.955.000,00 150.000,00 51.805.000,00 26,31% 

4 Alınan Bağış Ve Yard. İle Özel Gelirleri 237.000,00   237.000,00 0,12% 

5 Diğer Gelirler 85.281.000,00 8.000,00 85.273.000,00 43,30% 

6 Sermaye Gelirleri 32.554.308,54   32.554.308,54 16,53% 

   Toplam 197.120.308,54 182.100,00 196.938.208,54 100,00% 

          Gelir bütçesinde;  

            

Gelir bütçesinin gider bütçesine denk olarak 196.938.208,54 TL olarak hazırlandığı, gelirlere kaynak olarak,  

a-Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden İller Bankası kanalıyla Belediye hesaplarına intikal eden Belediye Payları,  

b- Gayrimenkul satışı, 

c- Kira Gelirleri, 

d- Belediyemiz İş Makineleri ile yapılan hizmetler karşılığında alınan ücretler, 

e- Su Gelirleri,  

            f- Atık su bedelleri, 

  göz önüne alınarak hazırlandığının incelendiğini, 
 



2013 İzleyen iki yıl gelir bütçesi; 
GELİR 
KOD 

AÇIKLAMA 2013 YILI BÜTÇE TEKLİFİ 2014 YILI BÜTÇE TEKLİFİ 2015 YILI BÜTÇE TEKLİFİ 

1 Vergi Gelirleri 27.093.000,00 29.605.000,00 33.397.000,00 

3 Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri 51.955.000,00 52.730.000,00 56.813.000,00 

4 Alınan Bağış Ve Yard. İle Özel Gelirler 237.000,00 324.000,00 426.000,00 

5 Diğer Gelirler 85.281.000,00 92.154.000,00 98.681.000,00 

6 Sermaye Gelirleri 32.554.308,54 58.934.342,50 74.330.000,00 

9 Red Ve İadeler -182.100,00 -202.000,00 -232.000,00 

 Toplam 196.938.208,54 233.545.342,50 263.415.000,00 

 
I II III IV FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI 2013 YILI TL 2014 YILI TL 2015 YILI TL 

1       İÇ BORÇLANMA 36.591.791,46 17.116.657,50 0,00 

  8     MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN 36.591.791,46 17.116.657,50 0,00 

    2   İller Bankası 36.591.791,46 17.116.657,50 0,00 

      1 Borçlanma 36.591.791,46 17.116.657,50 0,00 

           2013 Yılı gider bütçesinde yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler ile Yatırımlarda 

kullanılmak üzere 03.02.2012 tarih ve 34 sayılı Meclis kararı ile borçlanma kararı alınmış olup, 06.07.2012 tarih ve 

126 sayılı Meclis kararı ile de Finansman Bütçesi yapılmıştır. 

Yatırımlar Yıllara sari olup, İller Bankası A.Ş. den kredi kullanılmak üzere Finansmanın Ekonomik 

Sınıflandırması Tablosundaki kaynaklara ihtiyaç duyulmuş olup, 36.591.791,46 TL lik Finansmanın Ekonomik 

Sınıflandırması Tablosu yapılmıştır. Komisyonun; Çorum Belediyesinin 2013 yılında uygulamaya koyacağı hazırlık 

bütçesi ve izleyen iki yıl bütçesinin, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 62. Maddesi,  5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanununun 9. maddesi ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 27. Maddesine göre 

hazırlandığını,  

   Stratejik planda yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve Performans Programına 

dayalı olarak hazırlandığını belirterek,  

  Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 29. Maddesinin 2. fıkrasının (a) bendi gereğince Bütçe 

Kararnamesinin görüşülmesine geçilmiştir. 

 

               Başkan, Bütçe Kararnamesinin 1. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan açık oylama sonunda;  

   Madde 1- Belediye Başkanlığı için "(A) Ödenek Cetvelinde" gösterildiği gibi toplam 233.530.000,00 TL 

ödenek verilmiştir. Şeklinde 4 ret oya karşı 20 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 2. Maddenin oylanmasını istenmiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 2- Belediye bütçesinin gelirleri "(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması" cetvelinde gösterildiği 

gibi toplam 196.938.208,54 TL olarak tahmin edilmiştir. Şeklinde 2 ret oya karşı 23 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 3. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 3- 2013 Yılı gider bütçesinde yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen gelirler ile 

Yatırımlarda kullanılmak üzere 03.02.2012 tarih ve 34 sayılı Meclis kararı ile borçlanma kararı alınmış olup, 

06.07.2012 tarih ve 126 sayılı Meclis kararı ile de Finansman Bütçesi yapılmıştır. 

Yatırımlar Yıllara sari olup, İller Bankası A.Ş. den kredi kullanılmak üzere Finansmanın Ekonomik 

Sınıflandırması Tablosundaki kaynaklara ihtiyaç duyulmuş olup, 36.591.791,46 TL lik Finansmanın Ekonomik 

Sınıflandırması Tablosu yapılmıştır. Şeklinde 23 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 4. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

   Madde 4- Gelir çeşitlerinin yasal dayanakları (C) cetvelinde gösterilmiştir. Yasal dayanağı bulunmayan 

gelir tahsil edilemeyecektir. Şeklinde 23 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 5. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 5- (G) cetvelinde nicelik ve niteliği gösterilen yatırım projeleri için üst yönetici, hükmü birden çok 

yılı kapsayan sözleşme yapmaya yetkilidir. Şeklinde 23 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 6. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 6- 6245 sayılı Harcırah Kanununun 8'inci maddesi gereğince memur ve hizmetli olmayanların yurt 

içi ve yurt dışı gezi ve görevlerinde verilecek günlük ve yol giderleri bağlı (H) cetvelinde gösterilen miktarlar 

üzerinden ödenecektir. Şeklinde 23 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 7. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 7- Bütçe aşağıda belirtilen cetvellerden oluşur: 

a) Bütçe Kararnamesi 

 b) Ödenek Cetveli (A) (Örnek-14)  

 c) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması (B) Cetveli (Örnek-15) 

ç) Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-16) 

d) Gelirlerin Yasal Dayanağını Gösterir ( C) Cetveli (Örnek-17) 

e) Çok Yıllı Gider Bütçesi Cetveli (Örnek-18) 



f) Fonksiyonel ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde İzleyen İki Yıl Bütçe Tahmini Cetveli (Örnek-8)     

g) Çok Yıllı Gelir Bütçesi Cetveli (Örnek-19) 

ğ) Çok Yıllı Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması Cetveli (Örnek-20) 

h) Gelecek Yıllara Yaygın Yüklenmeleri Kapsayan Taahhütler (G) Cetveli (Örnek-21) 

ı) Memur Olmayanlara Verilecek Yollukları Gösterir (H) Cetveli (Örnek-22) 

i) İhdas Edilen Memur Kadrolarını Gösterir (K-1) Cetveli (Örnek-23) 

j) İhdas Edilen Sürekli İşçi Kadrolarını Gösterir (K-2) Cetveli (Örnek-24) 

k) 237 sayılı Taşıt Kanununa Göre Satın Alınacak Taşıtları Gösterir (T-1) Cetveli (Örnek-25) 

l) Mevcut Taşıtları Gösterir (T-2) Cetveli (Örnek-26) 

m) Ayrıntılı Harcama Programı (Örnek-27) 

  n) Finansman Programı (Örnek-28) Şeklinde 23 oyla kabul edilmiştir. 

 

Başkan, 8. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 8- Meclisçe kabul edilen bütçede ancak ilgili kanun ve yönetmeliklerde belirtilen usul ve esaslara 

uyulmak suretiyle değişiklik yapılabilir. Şeklinde 23 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 9. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 9- Daha önce kabul edilen plan ve yıllık yatırım programları ve beldenin kalkınmasını temin için 

Meclisçe yapılması uygun görülen, aşağıda maddeler halinde gösterilen işlere ilişkin olarak karşılarında belirtilen 

miktarlarda borçlanma kararı verilmiş ve kurum adına borçlanmaya üst yönetici yetkili kılınmıştır. 

                a) 16.06.2010 tarihli Vakıflar Bankası ile yapılan maaş protokolüne istinaden, maaş ödemelerinde ihtiyaç 

duyulması halinde, 1.000.000,00 TL kredinin defaten veya gerektikçe pey der pey spot kredi faiz oranıyla personel 

maaşları için kredi kullanmaya ve tüm işlemleri yapmaya ve evrakları imzalamaya Başkan Muzaffer KÜLCÜ yetkili 

kılınmıştır. 

                 b)  03.02.2012 tarih ve 34 karar nolu Meclis Kararı ile; 5393 sayılı Belediye Kanununu 68. Maddesinin (d) 

ve fıkraları gereğince; Belediyemizin 2012 yılı yatırım programında bulunan;  

- Buhara Külttür ve Gençlik Merkezi 

- Terminal 

- Nikah sarayı 

- Kapalı Otopark 

- Kadın ve Gençlik Kültür Sanat Merkezi 

- Tarım İl Müdürlüğü Hizmet Binası(Kent Park yapılması için planlanan parselin İl İl Gıda ve Tarım 

Müdürlüğüne Tahsisli olması nedeniyle tahsisin kaldırarak 157.474,37 m² lik yeşil alan oluşturulması ve parsel içinde 

kalan binalara karşılık 953 m²  taban alanlı Bodrum+ Zemin+ 3 normal kattan oluşan toplam 4760 m² kapalı alanlı 

Hizmet Binası ve Müştemilatları yapılması, karşılığında da Milli Emlak Müdürlüğüne ait Sebze ve Meyve Hali 

arsasının trampa edilmesi.) 

- Sebze ve Meyve Hal Binası 

- Kamyon Garajı 

- Meslek Lisesi ve Müştemilatı 

- Kent Park payımı için, 

İller Bankası A.Ş.’den kredi kullanımı yolu ile 10 yıla kadar vadeli, aylık taksitler talinde ödenmek üzere 

90.000.000,00 (doksan milyon) TL.’ye kadar kredi kullanılması ve kredi kullanılmasında gerekli iş ve işlemlerin 

yürütülmesinde, protokol ve her türlü evrakların imzalanmasında Belediye Başkanına yetki verilmiş ve su gelirleri 

teminat olarak gösterilmiştir. 

c)  03.02.2012 tarih ve 35 sayılı karar nolu Meclis kararı ile Belediyemizin kendi kaynaklarından ihale yolu 

veya Devlet Malzeme Ofisi kanalıyla alınması ve İller Bankası A.Ş. den kredi kullanımı yolu ile 48 aya kadar vadeli, 

aylık taksitler halinde ödenmek üzere 3.750.000,00 TL ye kadar kredi kullanılması ve kredi kullanılmasında gerekli iş 

ve işlemlerin yürütülmesinde protokol ve her türlü evrakların imzalanmasında Belediye Başkanına yetki verilmiştir. 

              d)  06.07.2012 tarih ve 126 karar nolu meclis kararı ile Belediyemiz yapım işleri ve araç alımında kullanılmak 

üzere Belediye Meclisimizin 03.02.2012 tarih ve 34 ve 35 sayılı kararlarına istinaden 93.750.000,00 TL kredi 

kullanılması ile ilgili borçlanmaya İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün 02.03.2012 tarih ve 6219 

sayılı yazısıyla gerekli onay verilmiş olup, 54.287.100,00 TL Finansman Bütçesi yapılmıştır. 

               e)  20.04.2012 tarih ve; 

                - 74 sayılı karar ile Buhara Kültür ve Gençlik Merkezi yapımı İnşaatı ininde kullanılmak üzere İller 

Bankasından 15.068.600,00 TL Kredi kullanılması, 

                - 75 sayılı karar ile Terminal Binası İnşaatı işinde kullanılmak üzere İller Bankasından 18.006.800,00 TL 

Kredi kullanılmasına, 

                 -76 sayılı karar ile Nikah Salonu Yapılması İnşaatı işinde kullanılmak üzere İller Bankasından 1.374.700,00 

TL Kredi kullanılmasına, 

                 -77 sayılı karar ile Kapalı Otopark Binası İnşaatı işinde kullanılmak üzere İller Bankasından 6.490.000,00 

TL Kredi kullanılmasına, 



 

   -78 sayılı karar ile Kadın ve Gençlik Kültür ve Sanat Binası İnşaatı işinde kullanılmak üzere İller 

Bankasından 3.776.000,00 TL Kredi kullanılması 

   -79 sayılı karar ile Kent Parkı İnşaatı işinde kullanılmak üzere İller Bankasından 11.965.200,00 TL Kredi 

kullanılmasına, 

   -80 sayılı karar ile Tarım İl Müdürlüğü Hizmet Binası İnşaatı işinde kullanılmak üzere İller Bankasından 

4.602.000,00 TL. Kredi kullanılmasına, 

   -81 sayılı karar ile Sebze Meyve Hal Binası İnşaatı işinde kullanılmak üzere İller Bankasından 7.386.800,00 

TL Kredi kullanılmasına, 

   -82 sayılı karar ile Meslek Lisesi Kampusu İnşaatı işinde kullanılmak üzere İller Bankasından 18.077.600,00 

TL Kredi kullanılmasına, 

  -83 sayılı karar ile Kamyon Garajı İnşaatı işinde kullanılmak üzere İller Bankasından 1.705.100,00 TL Kredi 

kullanılmasına, 

- 05.06.2012 tarih ve 111 sayılı karar ile Fen işleri Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü, Veteriner 

İşleri Müdürlüğü ve İtfaiye Müdürlükleri hizmetlerinde kullanılmak üzere 1 adet vinç, 2 adet sulama arozözü, 2 adet iş 

makinesi, 1 adet modifiye plenti, 1adet emülsiyon plenti, 1 adet forklift,  adet pikap, 1 adet çekici, 1 adet yol çizgi 

makinesi, 1 adet itfaiye aracı, 1 adet traktör alımı işinde kullanılmak üzere İller Bankasından 3.750.000,00 TL kredi 

kullanılmasına, 

Krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin 

İller Bankasınca teminat olarak alınacak Belediyemiz Çevre Temizlik Vergisi, Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi, 

İşgal Harcı, Su, Ulaştırma ve Kira Gelirlerinden ve İller Bankası ve Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın 

mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın tamamından karşılanmasına, kredi teminatına 

konu gelirlerden krediye ilişkin ödemelerin karşılanmaması halinde, bu krediyle elde edilen tesis, inşaat ve her nevi 

gayrimenkul ila araç, gereç ve malzemenin, İller Bankasınca talep edildiği takdirde aynı şartlarda ve talep tarihinde 

İller Bankası adına ipotek veya rehin edilmesine İller Bankasınca Belediyemize kullandırılacak krediye ilişkin olarak 

her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya ve kredi ile ilgili devam eden işlemleri yürütmeye, Belediyemiz 

mülkiyetindeki her türlü gayrimenkulü İller Bankasına terhin ve temlik etmeye,  belediyemize ait her türlü ticari 

işletmeyi İller Bankasına rehin vermeye İller Bankasının mevcut mevzuatı ve bunda meydana gelebilecek her türlü 

değişiklik çerçevesinde 5393 sayılı Belediye Kanununun 68. Maddesinde yer alan koşullarlın yerine getirilmesi 

kaydıyla krediye konu işle ilgili her hürlü işlemi yapmaya Belediye Başkanı yetkili kılınmıştır. 

Şeklinde 23 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 10. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

   Madde 10- Belediye vezneleri ve banka hesaplarındaki nakit paraları, toplanan vergi resimler ve harçlar, İller 

Bankasından kaynağından kesinti yapılarak aktarılan paylar su ücretleri, otobüs gelirleri, diğer kurum ve kuruluşlar 

nezdindeki hak ve alacaklar ve Belediye fon hesaplarında biriken şartlı ve şartsız bağışlar ile Belediye menkul, 

gayrimenkul ve demirbaşları Amme Hizmetlerinin yürütülmesine tahsis edilmiştir. 
Şeklinde 23 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 11. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 11- 05.05.2005 tarih ve 15. Meclis toplantısının 11. maddesi ile su faturalarının, vezne tahsilatı, 

Elektronik Tahsilat yöntemi ile bankamatik, İnteraktif Bankacılık (İnteraktif Telefon ile İnteraktif Bilgisayar)  ve 

otomatik ödeme hizmetleri ile ödemek isteyen abonelerimizin tahsilatının banka aracılığı ile ödenebilmesi için, 

Belediyemiz ile bankalar arasında yapılacak her türlü sözleşme evraklarını imzalamaya ve idare ile Bankalar arasında 

yapılacak sözleşmenin şartlarını belirlemeye Belediye Başkanı Muzaffer KÜLCÜ yetkili kılınmıştır. 
Şeklinde 23 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 12. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 12- Bu kararname hükümleri 01.01.2013 tarihinde yürürlüğe girer. 
Şeklinde 23 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 13. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 13- Bu kararname hükümlerini üst yönetici yürütür. 
Şeklinde 23 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, 14. Maddenin oylanmasını istemiş ve yapılan oylama sonunda; 

Madde 14- Bu kararname on dört maddeden ibarettir. 
Şeklinde 23 oyla kabul edilmiştir. 

Başkan, Bütçe kararnamesinin oylamasının tamamlandığını belirterek, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliğinin 29. Maddesinin 2. fıkrasının (b) bendi gereğince Gider Bütçesinin görüşülmesine başlanılmasını 

belirterek, gider bütçesinin oylamasına geçilmiştir. 

 

 

 



 

2013 YILI GİDER TAHMİNİ BÜTÇESİ 
ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Özel Kalem Müdürlüğü 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 
AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 2                 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 1.500.000,00 

46 19 2 2 1               GENEL KAMU HİZMETLERİ 1.500.000,00 

46 19 2 2 1 1             Yasama ve Yürütme Organları,  Finansal ve Mali işler, Dışişleri Hizmetleri 1.500.000,00 

46 19 2 2 1 1 1           Yasama ve yürütme organları hizmetleri 1.385.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5         Mahalli İdareler 1.385.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 613.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 1 1     MEMURLAR 310.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 69.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 215.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 15.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 1 1 5 1 Ek Çalışma Karşılıkları 9.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 2.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 1 5     DİĞER PERSONEL 303.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 1 5 1   Ücret ve Diğer Ödemeler 303.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 1 5 1 51 Belediye Başkanına Yapılan Ödemeler 105.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 1 5 1 90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 198.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 63.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 2 1     MEMURLAR 63.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 63.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 33.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 30.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 709.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 47.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 6.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 4.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 2 1 3 Periyodik Yayın Alımları 2.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 2 2   Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 21.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 2 2 2 Temizlik Malzemesi Alımları 21.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 2 3   Enerji Alımları 16.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 2 3 2 Akaryakıt ve Yağ Alımları 16.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 4.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 3     YOLLUKLAR 42.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 22.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 3 3 1 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 20.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 4     GÖREV GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 4 3   Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve Benzeri Giderler 1.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 4 3 2 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 1.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 39.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 39.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 5 1 6 Enformasyon ve Raporlama Giderleri 39.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 6     TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 580.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 6 1 1 Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 460.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 6 2   Tanıtma Giderleri 120.000,00 

46 19 2 2 1 1 1 5 3 6 2 1 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 120.000,00 

46 19 2 2 1 1 9           Sınıflandırmaya girmeyen yasama ve yürütme organları, finansal ve mali işler, dışişleri hizmetleri 115.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5         Mahalli İdareler 115.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 82.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 1 1     MEMURLAR 82.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 44.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 33.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 4.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 1.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 20.000,00 

 

 

 



 

46 19 2 2 1 1 9 5 2 1     MEMURLAR 20.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 20.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 12.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 8.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 13.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 2.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 1.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 2 1 3 Periyodik Yayın Alımları 1.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 3     YOLLUKLAR 1.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 4.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 4.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 6     TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 3.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 6 2   Tanıtma Giderleri 3.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 6 2 1 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 3.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 3.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 2.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 2.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 2 1 1 9 5 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

            
TOPLAM 1.500.000,00 

02 Özel Kalem Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 1.500.000,00 TL olarak, 1 ret oya karşı 22 

oyla kabul edilmiştir. 
 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 

AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I   II III I I II III IV 

46 19 2 5                 İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 356.000,00 

46 19 2 5 1               GENEL KAMU HİZMETLERİ 356.000,00 

46 19 2 5 1 3             Genel Hizmetler 356.000,00 

46 19 2 5 1 3 1           Genel personel hizmetleri 356.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5         Mahalli İdareler 356.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 191.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 1 1     MEMURLAR 180.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 76.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 95.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 95.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 7.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 1 1 6 1 Ödül ve İkramiyeler 2.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 1 4     GEÇİCİ PERSONEL 11.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 1 4 1   Ücretler 11.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 1 4 1 2 Aday Çırak, Çırak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri 11.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 26.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 2 1     MEMURLAR 26.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 26.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 16.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 10.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 139.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 1     ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.000,00 

 

 



 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 1 9 1 Diğer Mal ve Malzeme Alımları 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 19.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 4.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 3.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 2 1 4 Diğer Yayın Alımları 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 2 4   Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 7.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 2 4 90 Diğer Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 7.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 2 6   Özel Malzeme Alımları 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 2 6 90 Diğer Özel Malzeme Alımları 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 2 7   Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Mal, Malzeme ve Hizmet Alımları, Yapımları ve Gider 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 2 7 11 Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Makine-Teçhizat Alımları 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 2 9   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 6.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 6.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 3     YOLLUKLAR 4.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 4.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 4     GÖREV GİDERLERİ 2.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 4 2   Yasal Giderler 2.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 4 2 4 Mahkeme Harç ve Giderleri 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 4 2 90 Diğer Yasal Giderler 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 76.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 5 1 3 Bilgisayar Hizmeti Alımları 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 5 2   Haberleşme Giderleri 2.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 5 2 2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 5 2 3 Bilgiye Abonelik Giderleri 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 5 4   Tarifeye Bağlı Ödemeler 3.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 5 4 1 İlan Giderleri 2.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 5 4 90 Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 5 9   Diğer Hizmet Alımları 70.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 5 9 3 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 10.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 60.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 6     TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 6 2   Tanıtma Giderleri 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 6 2 1 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 29.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 21.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 9.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 11.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 7 2   Gayri Maddi Hak Alımları 7.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 7 2 1 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 7.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 8     GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 8 1   Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 8 1 1 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 1.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 9     TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 6.000,00 

46 19 2 5 1 3 1 5 3 9 8 90 Diğer Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri 6.000,00 

            TOPLAM 356.000,00 

 

            05 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 356.000,00 TL olarak 0 ret oya karşı 23 

oyla kabul edilmiştir. 

 



 

DENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Destek Hizmetler Müdürlüğü 
Kurumsal Fonksiyonel 

F. 

Tipi Ekonomik 

AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 9                 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.500.000,00 

46 19 2 9 1               GENEL KAMU HİZMETLERİ 1.500.000,00 

46 19 2 9 1 3             Genel Hizmetler 1.500.000,00 

46 19 2 9 1 3 9           Diğer genel hizmetler 1.500.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5         Mahalli İdareler 1.500.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 318.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 1 1     MEMURLAR 318.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 140.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 164.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 12.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 2.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 65.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 2 1     MEMURLAR 65.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 40.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 25.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.046.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 60.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 10.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 7.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 1 5 Baskı ve Cilt Giderleri 3.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 2   Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 5.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 2 2 Temizlik Malzemesi Alımları 5.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 3   Enerji Alımları 9.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 3 2 Akaryakıt ve Yağ Alımları 4.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 3 3 Elektrik Alımları 5.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 5   Giyim ve Kuşam Alımları 5.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 5 1 Giyecek Alımları 5.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 6   Özel Malzeme Alımları 1.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 6 90 Diğer Özel Malzeme Alımları 1.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 7   Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Mal, Malzeme ve Hizmet Alımları, Yapımları ve Giderleri 10.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 7 11 Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Makine-Teçhizat Alımları 10.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 9   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 20.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 20.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 3     YOLLUKLAR 5.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 3.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 3 2 1 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 2.000,00 

46 

46 

19 2 9 1 3 9 5 3 4     GÖREV GİDERLERİ 6.000,00 

19 2 9 1 3 9 5 3 4 3   Ödenecek Vergi, Resim,  Harçlar ve Benzeri Giderler 6.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 4 3 1 Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 1.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 4 3 2 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 4.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 4 3 90 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 1.000,00 

 

 

 



 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 852.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 5 2   Haberleşme Giderleri 8.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 5 2 1 Posta ve Telgraf Giderleri 1.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 5 2 2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 5.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 5 2 3 Bilgiye Abonelik Giderleri 1.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 5 2 4 Haberleşme Cihazları Ruhsat ve Kullanım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 5 4   Tarifeye Bağlı Ödemeler 200.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 5 4 1 İlan Giderleri 200.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 5 5   Kiralar 42.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 5 5 2 Taşıt Kiralaması Giderleri 42.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 5 9   Diğer Hizmet Alımları 602.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 5 9 3 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 1.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 5 9 11 Diğer Binaların İşletme Maliyetlerine Katılım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 600.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 6     TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 6 2   Tanıtma Giderleri 1.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 6 2 1 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 1.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 101.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 74.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 20.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 12.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 7 1 3 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 2.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 40.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 7 2   Gayri Maddi Hak Alımları 5.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 7 2 1 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 5.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 22.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 7 3 1 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 2.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 5.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 7 3 3 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 5.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 7 3 4 İş Makinası Onarım Giderleri 5.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 7 3 90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 5.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 8     GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 21.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 8 1   Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 15.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 8 1 1 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 5.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 8 1 90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 10.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 3 8 9 1 Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri 6.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 5       CARİ TRANSFERLER 1.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 5 1     GÖREV ZARARLARI 1.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 5 1 2 5 Sosyal Güvenlik Kurumu'na 1.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 6       SERMAYE GİDERLERİ 70.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 6 1     MAMUL MAL ALIMLARI 70.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 6 1 4   Taşıt Alımları 70.000,00 

46 19 2 9 1 3 9 5 6 1 4 1 Kara Taşıtı Alımları 70.000,00 

            TOPLAM 1.500.000,00 

 

 09 Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 1.500.000,00 TL olarak 0 ret oya karşı 23 oyla 

kabul edilmiştir. 

 



 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 

AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 10                 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 1.000.000,00 

46 19 2 10 1               GENEL KAMU HİZMETLERİ 1.000.000,00 

46 19 2 10 1 3             Genel Hizmetler 1.000.000,00 

46 19 2 10 1 3 9           Diğer genel hizmetler 1.000.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5         Mahalli İdareler 1.000.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 241.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 1 1     MEMURLAR 241.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 1 1 1   Temel Maaşlar 100.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 100.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 130.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 130.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 1 1 4   Sosyal Haklar 9.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 9.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 1 1 9   Diğer Personel Giderleri 2.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 2.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 30.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 2 1     MEMURLAR 30.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 30.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 17.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 13.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 550.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 7.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 2.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 2.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 2 9   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 5.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 5.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 3     YOLLUKLAR 4.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 3 1   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 4.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 4.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 382.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 70.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 5 1 3 Bilgisayar Hizmeti Alımları 70.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 5 2   Haberleşme Giderleri 12.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 5 2 2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 12.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 5 9   Diğer Hizmet Alımları 300.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 300.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 6     TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 5.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 6 2   Tanıtma Giderleri 5.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 6 2 1 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 5.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 150.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 90.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 20.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 70.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 7 2   Gayri Maddi Hak Alımları 50.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 7 2 1 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 50.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 10.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 10.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 8     GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 8 1   Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 2.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 3 8 1 1 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 2.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 6       SERMAYE GİDERLERİ 179.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 6 1     MAMUL MAL ALIMLARI 100.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 6 1 2   Büro ve İşyeri Makine Teçhizat Alımları 100.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 6 1 2 2 Bilgisayar Alımları 100.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 6 3     GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 79.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 6 3 1   Bilgisayar Yazılımı Alımları 60.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 6 3 1 1 Bilgisayar Yazılımı Alımları 60.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 6 3 3   Lisans Alımları 19.000,00 

46 19 2 10 1 3 9 5 6 3 3 1 Lisans Alımları 19.000,00 

            
TOPLAM 1.000.000,00 

10 Bilgi İşlem Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 1.000.000,00 TL olarak 0 ret oya karşı 23 

oyla kabul edilmiştir. 

 



 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Yazı İşleri Müdürlüğü 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 

AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 18                 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 500.000,00 

46 19 2 18 1               GENEL KAMU HİZMETLERİ 500.000,00 

46 19 2 18 1 3             Genel Hizmetler 500.000,00 

46 19 2 18 1 3 9           Diğer genel hizmetler 500.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5         Mahalli İdareler 500.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 257.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 1 1     MEMURLAR 167.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 1 1 1   Temel Maaşlar 57.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 57.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 52.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 52.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 1 1 4   Sosyal Haklar 2.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 2.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 1 1 5   Ek Çalışma Karşılıkları 55.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 1 1 5 1 Ek Çalışma Karşılıkları 55.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 1 1 9   Diğer Personel Giderleri 1.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 1.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 1 5     DİĞER PERSONEL 90.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 1 5 1   Ücret ve Diğer Ödemeler 90.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 1 5 1 52 Belediye Meclis Üyelerine Yapılan Ödemeler 90.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 21.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 2 1     MEMURLAR 21.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 21.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 11.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 10.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 222.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 26.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 26.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 21.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 2 1 2 Büro Malzemesi Alımları 5.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 3     YOLLUKLAR 3.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 3 1   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 3.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 3.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 152.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 5 2   Haberleşme Giderleri 82.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 5 2 1 Posta ve Telgraf Giderleri 81.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 5 2 2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 5 4   Tarifeye Bağlı Ödemeler 70.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 5 4 1 İlan Giderleri 70.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 41.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 26.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 25.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 1.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 7 2   Gayri Maddi Hak Alımları 15.000,00 

46 19 2 18 1 3 9 5 3 7 2 1 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 15.000,00 

            
TOPLAM 500.000,00 

 

18 Yazı İşleri Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 500.000,00 TL olarak 0 ret oya karşı 23 oyla 

kabul edilmiştir. 
 

 



 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 
AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 23                 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 38.000.000,00 

46 19 2 23 1               GENEL KAMU HİZMETLERİ 22.468.000,00 

46 19 2 23 1 3             Genel Hizmetler 22.468.000,00 

46 19 2 23 1 3 2           Genel planlama ve istatistik hizmetleri 22.468.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5         Mahalli İdareler 22.468.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 1.471.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 1 1     MEMURLAR 1.471.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 1 1 1   Temel Maaşlar 718.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 718.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 682.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 682.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 33.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 1 1 5 1 Ek Çalışma Karşılıkları 30.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 1 1 9   Diğer Personel Giderleri 8.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 8.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 256.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 2 1     MEMURLAR 256.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 256.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 156.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 100.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 531.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 106.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 51.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 20.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 2 1 3 Periyodik Yayın Alımları 6.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 2 1 5 Baskı ve Cilt Giderleri 25.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 2 3   Enerji Alımları 40.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 2 3 2 Akaryakıt ve Yağ Alımları 40.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 2 9   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 15.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 15.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 3     YOLLUKLAR 6.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 5.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 3 2   Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 3 2 1 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 4     GÖREV GİDERLERİ 15.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 4 3   Ödenecek Vergi, Resim,  Harçlar ve Benzeri Giderler 15.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 4 3 90 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 15.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 294.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 5 2   Haberleşme Giderleri 31.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 5 2 2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 30.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 5 2 3 Bilgiye Abonelik Giderleri 1.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 5 4   Tarifeye Bağlı Ödemeler 15.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 5 4 1 İlan Giderleri 10.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 5 4 3 Komisyon Giderleri 5.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 5 5   Kiralar 40.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 5 5 2 Taşıt Kiralaması Giderleri 40.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 5 9   Diğer Hizmet Alımları 208.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 5 9 3 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 8.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 200.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 6     TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 10.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 6 2   Tanıtma Giderleri 10.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 6 2 1 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 10.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDER 90.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 80.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 10.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 50.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 20.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 10.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 10.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 8     GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 10.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 8 1   Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 10.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 3 8 1 1 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 10.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 5       CARİ TRANSFERLER 5.110.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 5 1     GÖREV ZARARLARI 160.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 5 1 2   Sosyal Güvenlik Kurumlarına 160.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 5 1 2 5 Sosyal Güvenlik Kurumu'na 160.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 5 3     KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 3.750.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 5 3 1   Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 3.750.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 5 3 1 1 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 3.500.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 5 3 1 5 Memurların Öğle Yemeğine Yardım 250.000,00 

 



 
46 19 2 23 1 3 2 5 5 8     GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 1.200.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 5 8 9   Diğerlerine Verilen Paylar 1.200.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 5 8 9 51 İller Bankasına Verilen Paylar 1.200.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 9       YEDEK ÖDENEKLER 15.100.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 9 1     PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 1.000.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 9 1 1   Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği 1.000.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 9 1 1 1 Personel Giderlerini Karşılama Ödeneği 1.000.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 9 6     YEDEK ÖDENEK 14.000.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 9 6 1 1 Yedek Ödenek 14.000.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 9 7     YENİ KURULACAK DAİRE VE İDARELERİN İHTİYAÇLARINI KARŞILAMA ÖDENEĞİ 100.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 9 7 1   Yeni Kurulacak Daire ve İdarelerin İhtiyaçlarını Karşılama Ödeneği 100.000,00 

46 19 2 23 1 3 2 5 9 7 1 1 Yeni Kurulacak Daire ve İdarelerin İhtiyaçlarını Karşılama Ödeneği 100.000,00 

46 19 2 23 4               EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER (TAN-SA FON SAYMANLIĞI) 15.532.000,00 

46 19 2 23 4 7             Diğer Endüstriler 15.532.000,00 

46 19 2 23 4 7 1           Dağıtım ticareti, ambar ve depolama hizmetleri 15.532.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5         Mahalli İdareler 15.532.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 127.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 1 1     MEMURLAR 38.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 1 1 6   Ödül ve İkramiyeler 38.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 1 1 6 1 Ödül ve İkramiyeler 38.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 1 3     İŞÇİLER 89.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 1 3 1   İşçilerin Ücretleri 52.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 1 3 1 1 Sürekli İşçilerin Ücretleri 52.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 1 3 3   İşçilerin Sosyal Hakları 20.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 1 3 3 1 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 20.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 1 3 4   İşçilerin Fazla Mesaileri 2.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 1 3 4 1 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 2.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 1 3 5   İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 15.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 1 3 5 1 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 15.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 20.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 2 3     İŞÇİLER 20.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 2 3 4 1 İşsizlik Sigortası Fonuna 2.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 2 3 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 18.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 2 3 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 10.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 2 3 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 8.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 15.385.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 12.076.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 13.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 1.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 2 1 2 Büro Malzemesi Alımları 2.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 2 1 90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 10.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 2 3   Enerji Alımları 60.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 2 3 1 Yakacak Alımları 20.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 2 3 3 Elektrik Alımları 40.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 2 5   Giyim ve Kuşam Alımları 3.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 2 5 1 Giyecek Alımları 3.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 2 9   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 12.000.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 12.000.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 3     YOLLUKLAR 4.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 4.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 4     GÖREV GİDERLERİ 2.482.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 4 3   Ödenecek Vergi, Resim,  Harçlar ve Benzeri Giderler 2.482.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 4 3 1 Vergi Ödemeleri ve Benzeri Giderler 2.480.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 4 3 90 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 2.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 800.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 14.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 5 1 3 Bilgisayar Hizmeti Alımları 7.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 5 1 90 Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 7.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 5 2   Haberleşme Giderleri 9.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 5 2 1 Posta ve Telgraf Giderleri 2.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 5 2 2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 6.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 5 2 90 Diğer Haberleşme Giderleri 1.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 5 4   Tarifeye Bağlı Ödemeler 19.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 5 4 1 İlan Giderleri 3.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 5 4 2 Sigorta Giderleri 16.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 5 5   Kiralar 8.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 5 5 2 Taşıt Kiralaması Giderleri 8.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 5 9   Diğer Hizmet Alımları 750.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 750.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 23.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 23.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 16.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 7 3 3 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 5.000,00 

46 19 2 23 4 7 1 5 3 7 3 90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 2.000,00 

            
TOPLAM 38.000.000,00 

23 Mali Hizmetler Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 38.000.000,00 TL olarak 0 ret oya karşı 23 oyla kabul edilmiştir. 

 



 

   Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 

AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 24                 HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 500.000,00 

46 19 2 24 1               GENEL KAMU HİZMETLERİ 500.000,00 

46 19 2 24 1 3             Genel Hizmetler 500.000,00 

46 19 2 24 1 3 9           Diğer genel hizmetler 500.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5         Mahalli İdareler 500.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 185.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 1 1     MEMURLAR 185.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 1 1 1   Temel Maaşlar 80.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 80.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 95.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 95.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 1 1 4   Sosyal Haklar 9.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 9.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 1 1 9   Diğer Personel Giderleri 1.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 1.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 38.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 2 1     MEMURLAR 38.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 38.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 23.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 15.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 277.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 1     ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 1 9   Diğer Mal ve Malzeme Alımları 2.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 1 9 1 Diğer Mal ve Malzeme Alımları 2.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 7.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 7.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 1.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 2 1 2 Büro Malzemesi Alımları 4.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 2 1 3 Periyodik Yayın Alımları 2.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 3     YOLLUKLAR 1.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 3 1   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 4     GÖREV GİDERLERİ 153.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 4 2   Yasal Giderler 153.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 4 2 4 Mahkeme Harç ve Giderleri 150.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 4 2 90 Diğer Yasal Giderler 3.000,00 

46 

46 

19 2 24 1 3 9 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 90.000,00 

19 2 24 1 3 9 5 3 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 6.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 5 1 3 Bilgisayar Hizmeti Alımları 6.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 5 2   Haberleşme Giderleri 4.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 5 2 2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 2.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 5 2 3 Bilgiye Abonelik Giderleri 2.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 5 9   Diğer Hizmet Alımları 80.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 80.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 23.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 17.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 5.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 7.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 7 1 3 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 2.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 3.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 7 2   Gayri Maddi Hak Alımları 3.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 7 2 1 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 3.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 3.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 7 3 1 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 2.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 8     GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 8 1   Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 24 1 3 9 5 3 8 1 1 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 1.000,00 

            
TOPLAM 500.000,00 

 

              24 Hukuk İşleri Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 500.000,00 TL olarak 0 ret oya karşı 23 oyla 

kabul edilmiştir. 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Hukuk İşleri Müdürlüğü 



 

 
ÖDENEK CETVELİ – A 

 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 

AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 30                 ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 70.000,00 

46 19 2 30 5               ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 70.000,00 

46 19 2 30 5 1 0           Atık yönetimi hizmetleri 70.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5         Mahalli İdareler 70.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 54.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 1 1     MEMURLAR 54.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 1 1 1   Temel Maaşlar 20.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 20.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 31.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 31.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 1 1 4   Sosyal Haklar 2.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 2.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 1 1 9   Diğer Personel Giderleri 1.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 1.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 15.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 2 1     MEMURLAR 15.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 15.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 8.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 7.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 3 2 9   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 1.000,00 

46 19 2 30 5 1 0 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 1.000,00 

            
TOPLAM 70.000,00 

           

            30 Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 70.000,00 TL olarak 4 ret oya 

karşı 19 oyla kabul edilmiştir. 
 

 

 

 

 



 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Fen İşleri Müdürlüğü 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 
AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 31                 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 116.928.000,00 

46 19 2 31 6               İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 116.928.000,00 

46 19 2 31 6 2             Toplum Refahı Hizmetleri 116.928.000,00 

46 19 2 31 6 2 0           Toplum refahı hizmetleri 116.928.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5         Mahalli İdareler 116.928.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 3.467.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 1     MEMURLAR 669.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 1 1   Temel Maaşlar 275.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 275.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 360.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 360.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 1 4   Sosyal Haklar 31.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 31.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 1 9   Diğer Personel Giderleri 3.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 3.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 3     İŞÇİLER 2.798.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 3 1   İşçilerin Ücretleri 1.420.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 3 1 1 Sürekli İşçilerin Ücretleri 1.420.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 3 2   İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 90.000,00 

46 
46 

19 2 31 6 2 0 5 1 3 2 1 Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 90.000,00 

19 2 31 6 2 0 5 1 3 3   İşçilerin Sosyal Hakları 568.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 3 3 1 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 568.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 3 4   İşçilerin Fazla Mesaileri 360.000,00 

46 
46 

19 2 31 6 2 0 5 1 3 4 1 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 360.000,00 

19 2 31 6 2 0 5 1 3 5   İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 360.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 1 3 5 1 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 360.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 745.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 2 1     MEMURLAR 107.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 107.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 66.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 41.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 2 3     İŞÇİLER 638.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 2 3 4   İşsizlik Sigortası Fonuna 50.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 2 3 4 1 İşsizlik Sigortası Fonuna 50.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 2 3 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 588.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 2 3 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 360.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 2 3 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 228.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 32.226.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 1     ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.060.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 1 1   Hammadde Alımları 1.770.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 1 1 1 Hammadde Alımları 1.770.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 1 4   Kereste ve Kereste Ürünleri Alımları 100.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 1 4 1 Kereste ve Kereste Ürünleri Alımları 100.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 1 6   Kimyevi Ürün Alımları 40.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 1 6 1 Kimyevi Ürün Alımları 40.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 1 8   Metal Ürünü Alımları 150.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 1 8 1 Metal Ürünü Alımları 150.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 4.511.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 20.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 15.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 1 2 Büro Malzemesi Alımları 5.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 3   Enerji Alımları 4.200.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 3 1 Yakacak Alımları 600.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 3 2 Akaryakıt ve Yağ Alımları 3.500.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 3 3 Elektrik Alımları 100.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 4   Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 1.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 4 1 Yiyecek Alımları 1.000,00 

 



 
46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 5   Giyim ve Kuşam Alımları 50.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 5 1 Giyecek Alımları 50.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 6   Özel Malzeme Alımları 60.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 6 1 Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve Temrinlik Malzeme Alımları 60.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 7   Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Mal, Malzeme ve Hizmet Alımları, Yapımları ve Gid. 50.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 7 11 Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Makine-Teçhizat Alımları 50.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 9   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 130.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 9 1 Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri 50.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 80.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 3     YOLLUKLAR 53.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 3 1   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 50.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 50.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 3 2   Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 3.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 3 2 1 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 3.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 4     GÖREV GİDERLERİ 750.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 4 2   Yasal Giderler 70.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 4 2 3 Kusursuz Tazminatlar 50.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 4 2 4 Mahkeme Harç ve Giderleri 10.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 4 2 90 Diğer Yasal Giderler 10.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 4 3   Ödenecek Vergi, Resim,  Harçlar ve Benzeri Giderler 180.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 4 3 2 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 150.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 4 3 90 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 30.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 4 4   Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri 500.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 4 4 2 Restorasyon ve Yenileme Giderleri 500.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 9.505.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.130.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 1 1 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 10.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 1 3 Bilgisayar Hizmeti Alımları 15.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 1 4 Müteahhitlik Hizmetleri 1.000.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 1 5 Harita Yapım ve Alım Giderleri 30.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 1 6 Enformasyon ve Raporlama Giderleri 75.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 2   Haberleşme Giderleri 25.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 2 2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 25.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 3   Taşıma Giderleri 635.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 3 3 Yük Taşıma Giderleri 635.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 4   Tarifeye Bağlı Ödemeler 160.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 4 1 İlan Giderleri 10.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 4 2 Sigorta Giderleri 150.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 5   Kiralar 1.500.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 5 2 Taşıt Kiralaması Giderleri 800.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 5 3 İş Makinası Kiralaması Giderleri 700.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 9   Diğer Hizmet Alımları 6.055.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 9 3 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 5.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 6.050.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 6     TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 2.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 6 2   Tanıtma Giderleri 2.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 6 2 1 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 2.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.025.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 345.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 15.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 30.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 7 1 3 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 200.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 100.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 7 2   Gayri Maddi Hak Alımları 50.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 7 2 1 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 50.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 1.630.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 250.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 7 3 3 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 850.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 7 3 4 İş Makinesi Onarım Giderleri 500.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 7 3 90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 30.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 8     GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 13.320.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 8 1   Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 470.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 8 1 1 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 20.000,00 



 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 8 1 2 Okul Bakım ve Onarımı Giderleri 200.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 8 1 4 Atölye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarımı Giderleri 150.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 8 1 90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 100.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 8 6   Yol Bakım ve Onarımı Giderleri 12.850.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 3 8 6 1 Yol Bakım ve Onarımı Giderleri 12.850.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 4       FAİZ GİDERLERİ 1.000.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 4 2     DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 4 2 9   Diğer İç Borç Faiz Giderleri 1.000.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 4 2 9 1 YTL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri 1.000.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 5       CARİ TRANSFERLER 1.000.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 5 3     KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 1.000.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 5 3 1   Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 1.000.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 5 3 1 1 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 1.000.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6       SERMAYE GİDERLERİ 78.490.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 1     MAMUL MAL ALIMLARI 2.820.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 1 3   Avadanlık Alımları 125.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 1 3 2 Atölye Gereçleri Alımları 125.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 1 5   İş Makinası Alımları 2.695.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 1 5 1 Sabit iş Makinası Alımları 1.300.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 1 5 30 Hareketli İş Makinası Alımları 1.395.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 2     MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.580.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 2 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.580.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 2 1 1 Proje Giderleri 1.580.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 5     GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 69.080.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 500.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 5 1 1 Proje Giderleri 500.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 5 2   Malzeme Giderleri 260.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 5 2 1 İnşaat Malzemesi Giderleri 160.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 5 2 2 Elektrik Tesisatı Giderleri 100.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 5 7   Müteahhitlik Giderleri 68.320.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 5 7 1 Hizmet Binası 55.920.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 5 7 2 Hizmet Tesisleri 400.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 5 7 4 Sosyal Tesisler 500.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 5 7 7 Yol Yapım Giderleri 2.500.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 5 7 9 Kanalizasyon Tesisi Yapım Giderleri 100.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 5 7 90 Diğerleri 8.900.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 6     MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 700.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 6 2   Malzeme Giderleri 100.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 6 2 1 Malzeme Giderleri 100.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 6 7   Müteahhitlik Hizmetleri 400.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 6 7 1 Müteahhitlik Hizmetleri 400.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 6 9   Diğer Giderler 200.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 6 9 1 Diğer Giderler 200.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 7     GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 4.310.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 7 2   Malzeme Giderleri 50.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 7 2 1 İnşaat Malzemesi Giderleri 50.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 7 7   Müteahhitlik Giderleri 4.260.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 7 7 1 Hizmet Binası 50.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 7 7 2 Hizmet Tesisleri 100.000,00 

46 19 2 31 6 2 0 5 6 7 7 90 Diğerleri 4.110.000,00 

            
TOPLAM 116.928.000,00 

 

31 Fen İşleri Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 116.928.000,00 TL olarak 0 ret oya karşı 23 

oyla kabul edilmiştir. 
 



 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Hal Müdürlüğü  

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 

AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 32                 HAL MÜDÜRLÜĞÜ 350.000,00 

46 19 2 32 4               EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 350.000,00 

46 19 2 32 4 7             Diğer Endüstriler 350.000,00 

46 19 2 32 4 7 1           Dağıtım ticareti, ambar ve depolama hizmetleri 350.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5         Mahalli İdareler 350.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 234.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 1 1     MEMURLAR 234.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 1 1 1   Temel Maaşlar 100.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 100.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 120.000,00 

46 

46 

19 2 32 4 7 1 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 120.000,00 

19 2 32 4 7 1 5 1 1 4   Sosyal Haklar 12.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 12.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 1 1 9   Diğer Personel Giderleri 2.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 2.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 56.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 2 1     MEMURLAR 56.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 56.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 32.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 24.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 60.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 7.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 2.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 2.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 2 2   Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 2.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 2 2 2 Temizlik Malzemesi Alımları 2.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 2 5   Giyim ve Kuşam Alımları 1.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 2 5 1 Giyecek Alımları 1.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 2 9   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 2.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 2.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 3     YOLLUKLAR 1.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 3 1   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 40.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 5 5   Kiralar 40.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 5 5 2 Taşıt Kiralaması Giderleri 30.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 5 5 7 Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri 10.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 12.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 9.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 5.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 2.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 2.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 7 2   Gayri Maddi Hak Alımları 3.000,00 

46 19 2 32 4 7 1 5 3 7 2 1 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 3.000,00 

            
TOPLAM 350.000,00 

 

 32 Hal Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 350.000,00 TL olarak 0 ret oya karşı 23 oyla kabul 

edilmiştir. 
 



 

 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 

AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 33                 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 11.000.000,00 

46 19 2 33 6               İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 11.000.000,00 

46 19 2 33 6 2             Toplum Refahı Hizmetleri 11.000.000,00 

46 19 2 33 6 2 0           Toplum refahı hizmetleri 11.000.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5         Mahalli İdareler 11.000.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 915.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 1 1     MEMURLAR 915.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 1 1 1   Temel Maaşlar 362.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 362.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 503.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 503.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 1 1 4   Sosyal Haklar 22.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 22.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 1 1 5   Ek Çalışma Karşılıkları 23.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 1 1 5 1 Ek Çalışma Karşılıkları 23.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 1 1 9   Diğer Personel Giderleri 5.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 5.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 143.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 2 1     MEMURLAR 143.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 143.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 90.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 53.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.397.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 23.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 5.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 5.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 2 3   Enerji Alımları 18.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 2 3 1 Yakacak Alımları 18.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 3     YOLLUKLAR 6.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 3 1   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 4.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 4.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 3 2   Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 2.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 3 2 1 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 2.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 4     GÖREV GİDERLERİ 726.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 4 2   Yasal Giderler 725.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 4 2 3 Kusursuz Tazminatlar 650.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 4 2 4 Mahkeme Harç ve Giderleri 75.000,00 

 

 



 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 4 3   Ödenecek Vergi, Resim,  Harçlar ve Benzeri Giderler 1.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 4 3 90 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 1.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 636.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 550.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 5 1 1 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 350.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 5 1 5 Harita Yapım ve Alım Giderleri 100.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 5 1 6 Enformasyon ve Raporlama Giderleri 100.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 5 5   Kiralar 30.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 5 5 5 Hizmet Binası Kiralama Giderleri 30.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 5 9   Diğer Hizmet Alımları 56.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 5 9 11 Diğer Binaların İşletme Maliyetlerine Katılım Giderleri 40.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 16.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 6.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 5.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 5.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 3 7 3 90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 4       FAİZ GİDERLERİ 7.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 4 2     DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 7.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 4 2 9   Diğer İç Borç Faiz Giderleri 7.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 4 2 9 1 YTL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri 7.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 5       CARİ TRANSFERLER 80.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 5 1     GÖREV ZARARLARI 80.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 5 1 2   Sosyal Güvenlik Kurumlarına 80.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 5 1 2 5 Sosyal Güvenlik Kurumu'na 80.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 6       SERMAYE GİDERLERİ 8.458.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 6 2     MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 150.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 6 2 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 150.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 6 2 1 1 Proje Giderleri 150.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 6 3     GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 808.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 6 3 2   Harita Plan Proje Alımları 722.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 6 3 2 1 Harita Alımları 722.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 6 3 3   Lisans Alımları 86.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 6 3 3 1 Lisans Alımları 86.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 6 4     GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 7.500.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 6 4 1   Arazi Alım ve Kamulaştırma Giderleri 5.500.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 6 4 1 7 Yol için Arazi Alım ve Kamulaştırma Giderleri 3.000.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 6 4 1 90 Diğer Gayrimenkul Alım ve Kamulaştırma Giderleri 2.500.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 6 4 2   Arsa Alım ve Kamulaştırması Giderleri 2.000.000,00 

46 19 2 33 6 2 0 5 6 4 2 90 Diğer Arsa Alım ve Kamulaştırma Giderleri 2.000.000,00 

            TOPLAM 11.000.000,00 

 

33 İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 11.000.000,00 TL olarak 0 ret oya karşı 

23 oyla kabul edilmiştir. 
 



 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : İtfaiye Müdürlüğü 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 

AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 34                 İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 3.934.000,00 

46 19 2 34 3               KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 3.934.000,00 

46 19 2 34 3 2             Yangından Korunma Hizmetleri 3.934.000,00 

46 19 2 34 3 2 0           Yangından korunma hizmetleri 3.934.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5         Mahalli İdareler 3.934.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 1.510.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 1     MEMURLAR 1.238.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 1 1   Temel Maaşlar 550.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 550.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 500.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 500.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 1 4   Sosyal Haklar 80.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 80.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 1 5   Ek Çalışma Karşılıkları 100.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 1 5 1 Ek Çalışma Karşılıkları 100.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 1 9   Diğer Personel Giderleri 8.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 8.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 3     İŞÇİLER 272.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 3 1   İşçilerin Ücretleri 150.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 3 1 1 Sürekli İşçilerin Ücretleri 150.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 3 3   İşçilerin Sosyal Hakları 62.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 3 3 1 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 62.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 3 4   İşçilerin Fazla Mesaileri 20.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 3 4 1 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 20.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 3 5   İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 40.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 1 3 5 1 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 40.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 261.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 2 1     MEMURLAR 193.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 193.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 120.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 73.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 2 3     İŞÇİLER 68.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 2 3 4   İşsizlik Sigortası Fonuna 6.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 2 3 4 1 İşsizlik Sigortası Fonuna 6.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 2 3 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 62.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 2 3 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 37.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 2 3 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 25.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 875.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 44.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 2.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 2.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2 2   Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 2.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2 2 2 Temizlik Malzemesi Alımları 2.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2 3   Enerji Alımları 5.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2 3 2 Akaryakıt ve Yağ Alımları 5.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2 4   Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 2.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2 4 90 Diğer Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 2.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2 5   Giyim ve Kuşam Alımları 25.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2 5 1 Giyecek Alımları 15.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2 5 2 Spor Malzemeleri Alımları 10.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2 6   Özel Malzeme Alımları 3.000,00 

 

 



 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2 6 2 Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları 3.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2 9   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 5.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 5.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 3     YOLLUKLAR 11.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 3 1   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 8.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 8.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 3 2   Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 3.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 3 2 1 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 3.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 4     GÖREV GİDERLERİ 4.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 4 3   Ödenecek Vergi, Resim,  Harçlar ve Benzeri Giderler 4.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 4 3 2 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 2.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 4 3 90 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 2.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 611.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 5 2   Haberleşme Giderleri 1.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 5 2 2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 1.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 5 9   Diğer Hizmet Alımları 610.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 5 9 3 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 10.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 600.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 197.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 147.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 5.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 4.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 7 1 3 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 3.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 7 1 4 Yangından Korunma Malzemeleri Alımları 100.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 35.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 50.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 20.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 7 3 3 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 30.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 8     GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 8.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 8 1   Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 8.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 8 1 1 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 5.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 3 8 1 90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 3.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 5       CARİ TRANSFERLER 1.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 5 1     GÖREV ZARARLARI 1.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 5 1 2   Sosyal Güvenlik Kurumlarına 1.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 5 1 2 5 Sosyal Güvenlik Kurumu'na 1.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 6       SERMAYE GİDERLERİ 1.287.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 6 1     MAMUL MAL ALIMLARI 1.285.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 6 1 4   Taşıt Alımları 45.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 6 1 4 1 Kara Taşıtı Alımları 45.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 6 1 5   İş Makinası Alımları 1.240.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 6 1 5 30 Hareketli İş Makinası Alımları 1.240.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 6 5     GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 6 5 7   Müteahhitlik Giderleri 1.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 6 5 7 90 Diğerleri 1.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 6 7     GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 6 7 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.000,00 

46 19 2 34 3 2 0 5 6 7 1 90 Diğer Giderler 1.000,00 

            
TOPLAM 3.934.000,00 

 

 34 İtfaiye Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 3.934.000,00 TL olarak 0 ret oya karşı 23 oyla 

kabul edilmiştir. 

 



ÖDENEK CETVELİ – A 
Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Kurumsal 

 

Fonksiyonel 

  
F. 

Tipi Ekonomik AÇIKLAMA 2013 YILI 

I II III IV I II III I I II III IV   
46 19 2 35                 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 9.000.000,00 
46 19 2 35 3               KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 1.000,00 

46 19 2 35 3 1             Güvenlik Hizmetleri 1.000,00 

46 19 2 35 3 1 4           Kurumsal güvenlik hizmetleri 1.000,00 

46 19 2 35 3 1 4 5         Mahalli İdareler 1.000,00 

46 19 2 35 3 1 4 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 35 3 1 4 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 1.000,00 

46 19 2 35 3 1 4 5 3 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.000,00 

46 19 2 35 3 1 4 5 3 5 1 9 Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8               DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ 8.999.000,00 

46 19 2 35 8 2 0           Kültür hizmetleri 8.999.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5         Mahalli İdareler 8.999.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 309.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 1     MEMURLAR 235.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 110.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 110.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 1 4   Sosyal Haklar 12.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 12.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 1 5 1 Ek Çalışma Karşılıkları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 1 6 1 Ödül ve İkramiyeler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 1 9   Diğer Personel Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2     SÖZLEŞMELİ PERSONEL 14.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 1   Ücretler 2.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 1 5 Sözleşmeli Sanatçıların Ücretleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 1 90 Diğer Sözleşmeli Personel Ücretleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 2   Zamlar ve Tazminatlar 2.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 2 5 Sözleşmeli Sanatçıların Zam ve Tazminatları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 2 90 Diğer Sözleşmeli Personel Zam ve Tazminatları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 3   Ödenekler 2.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 3 5 Sözleşmeli Sanatçıların Ödenekleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 3 90 Diğer Sözleşmeli Personel Ödenekleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 4   Sosyal Haklar 2.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 4 5 Sözleşmeli Sanatçıların Sosyal Hakları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 4 90 Diğer Sözleşmeli Personelin Sosyal Hakları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 5   Ek Çalışma Karşılıkları 2.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 5 5 Sözleşmeli Sanatçıların Ek Çalışma Karşılıkları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 5 90 Diğer Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 6   Ödül ve İkramiyeler 2.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 6 5 Sözleşmeli Sanatçıların Ödül ve İkramiyeleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 6 90 Diğer Sözleşmeli Personel Ödül ve İkramiyelerin 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 9   Sözleşmeli Personelin Diğer Giderleri 2.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 9 5 Sözleşmeli Sanatçıların Diğer Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 2 9 90 Diğer Sözleşmeli Personelin Diğer Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 4     GEÇİCİ PERSONEL 60.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 4 1   Ücretler 60.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 4 1 2 Aday Çırak, Çırak ve Stajyer Öğrencilerin Ücretleri 20.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 4 1 3 Usta Öğreticilere Yapılacak Ödemeler 35.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 1 4 1 4 Kısmi Zamanlı Çalışanların Ücretleri 5.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 46.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 2 1     MEMURLAR 45.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 45.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 30.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 15.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 2 5     DİĞER PERSONEL 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 2 5 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 2 5 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 4.552.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 1     ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 1 9   Diğer Mal ve Malzeme Alımları 2.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 1 9 1 Diğer Mal ve Malzeme Alımları 2.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 843.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 583.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 48.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 1 2 Büro Malzemesi Alımları 52.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 1 3 Periyodik Yayın Alımları 16.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 1 4 Diğer Yayın Alımları 31.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 1 5 Baskı ve Cilt Giderleri 430.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 1 90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 6.000,00 

 



 
46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 2   Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 46.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 2 2 Temizlik Malzemesi Alımları 46.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 3   Enerji Alımları 32.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 3 1 Yakacak Alımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 3 2 Akaryakıt ve Yağ Alımları 25.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 3 3 Elektrik Alımları 5.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 3 90 Diğer Enerji Alımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 4   Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 4.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 4 1 Yiyecek Alımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 4 2 İçecek Alımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 4 3 Yem Alımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 4 90 Diğer Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 5   Giyim ve Kuşam Alımları 157.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 5 1 Giyecek Alımları 30.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 5 2 Spor Malzemeleri Alımları 120.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 5 3 Tören Malzemeleri Alımları 2.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 5 4 Bando Malzemeleri Alımları 3.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 5 90 Diğer Giyim ve Kuşam Alımları 2.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 6   Özel Malzeme Alımları 10.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 6 90 Diğer Özel Malzeme Alımları 10.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 11.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 3     YOLLUKLAR 29.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 3 1   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 27.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 26.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 3 1 2 Yurtiçi Tedavi Yollukları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 3 2 1 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 3 5   Yolluk Tazminatları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 3 5 1 Seyyar Görev Tazminatları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 4     GÖREV GİDERLERİ 49.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 4 2   Yasal Giderler 42.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 4 2 4 Mahkeme Harç ve Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 4 2 5 Ödül, İkramiye ve Benzeri Ödemeler 40.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 4 2 90 Diğer Yasal Giderler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 4 3   Ödenecek Vergi, Resim,  Harçlar ve Benzeri Giderler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 4 3 2 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 4 4   Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri 6.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 4 4 2 Restorasyon ve Yenileme Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 4 4 3 Kültür Varlıkları Alımı 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 4 4 4 Sergi Giderleri 3.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 4 4 90 Kültür Varlıklarının Korunmasına İlişkin Diğer Giderler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 437.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 50.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 1 1 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 1 2 Araştırma ve Geliştirme Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 1 5 Harita Yapım ve Alım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 1 6 Enformasyon ve Raporlama Giderleri 15.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 1 7 Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 1 9 Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 1 90 Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 30.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 2   Haberleşme Giderleri 30.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 2 1 Posta ve Telgraf Giderleri 3.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 2 2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 10.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 2 3 Bilgiye Abonelik Giderleri 16.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 2 90 Diğer Haberleşme Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 3   Taşıma Giderleri 2.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 3 3 Yük Taşıma Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 3 90 Diğer Taşıma Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 4   Tarifeye Bağlı Ödemeler 186.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 4 1 İlan Giderleri 185.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 4 2 Sigorta Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 5   Kiralar 61.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 5 2 Taşıt Kiralaması Giderleri 33.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 5 3 İş Makinası Kiralaması Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 5 4 Canlı Hayvan Kiralaması Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 5 5 Hizmet Binası Kiralama Giderleri 25.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 5 90 Diğer Kiralama Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 9   Diğer Hizmet Alımları 108.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 9 3 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 3.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 105.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 6     TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 2.454.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 6 1   Temsil Giderleri 4.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 6 1 1 Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 4.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 6 2   Tanıtma Giderleri 2.450.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 6 2 1 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 2.450.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 534.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 478.000,00 

 



 
46 19 2 35 8 2 0 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 140.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 140.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 7 1 3 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 16.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 7 1 4 Yangından Korunma Malzemeleri Alımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 181.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 7 2   Gayri Maddi Hak Alımları 20.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 7 2 1 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 18.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 7 2 2 Fikri Hak Alımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 7 2 90 Diğer Gayri Maddi Hak Alımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 36.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 7 3 1 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 18.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 2.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 7 3 3 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 10.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 7 3 90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 6.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 8     GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 204.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 8 1   Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 202.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 8 1 1 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 8 1 90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 201.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 8 3   Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 8 3 1 Sosyal Tesis Bakım ve Onarımı Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 8 9   Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 3 8 9 1 Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 4       FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 4 2     DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 4 2 9   Diğer İç Borç Faiz Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 4 2 9 1 YTL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5       CARİ TRANSFERLER 3.957.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 3     KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 3 1   Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 3 1 1 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. Kuruluşlara 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 4     HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 3.956.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 4 1   Burslar ve Harçlıklar 2.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 4 1 1 Yurtiçi Burslar ve Harçlıklar 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 4 1 90 Diğer Transferler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 4 2 1 Eğitim Amaçlı Diğer Transferler 80.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 4 3 1 Sağlık Amaçlı Transferler 270.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 4 4 1 Yiyecek Amaçlı Transferler 1.600.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 4 7   Sosyal Amaçlı Transferler 2.002.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 4 7 1 Muhtaç ve Körlere Yardım 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 4 7 51 Muhtaç Asker Ailelerine Yardım 2.000.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 4 7 90 Diğer Sosyal Amaçlı Transferler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 4 8 1 Ekonomik/Mali Amaçlı Transferler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 4 9   Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 5 4 9 1 Hane Halkına Yapılan Diğer Transferler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6       SERMAYE GİDERLERİ 134.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 1     MAMUL MAL ALIMLARI 130.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 1 2   Büro ve İşyeri Makine Teçhizat Alımları 100.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 1 2 1 Büro Makineleri Alımları 100.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 1 4   Taşıt Alımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 1 4 1 Kara Taşıtı Alımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 1 6   Yayın Alımları ve Yapımları 26.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 1 6 1 Basılı Yayın Alımları ve Yapımları 18.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 1 6 2 El Yazması Alımları ve Yapımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 1 6 3 Elektronik Ortamda Yayın Alımları ve Yapımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 1 6 4 Görüntülü Yayın Alımları ve Yapımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 1 6 90 Diğer Yayın Alımları ve Yapımları 5.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 1 7   Kültür Varlığı Yapımları, Alımları ve Korunması Giderleri 3.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 1 7 2 Tablo-Heykel Yapım, Alım ve Onarımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 1 7 3 Eski Eser Alım ve Onarımları 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 1 7 90 Diğer Kültür Varlığı Yapım, Alım ve Korunması Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 2     MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 2 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 2 1 90 Diğer Giderler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 5     GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 5 2   Malzeme Giderleri 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 5 2 90 Diğer Giderler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 6     MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 6 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 6 1 90 Diğer Giderler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 7     GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 7 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.000,00 

46 19 2 35 8 2 0 5 6 7 1 90 Diğer Giderler 1.000,00 

            
TOPLAM 9.000.000,00 

   35 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 9.000.000,00 TL olarak 5 ret 

oya karşı 18 oyla kabul edilmiştir. 
 



 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Mezarlıklar Müdürlüğü  

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 
AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 36                 MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ 494.000,00 
46 19 2 36 3               KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 110.000,00 

46 19 2 36 3 1             Güvenlik Hizmetleri 110.000,00 

46 19 2 36 3 1 4           Kurumsal güvenlik hizmetleri 110.000,00 

46 19 2 36 3 1 4 5         Mahalli İdareler 110.000,00 

46 19 2 36 3 1 4 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 110.000,00 

46 19 2 36 3 1 4 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 110.000,00 

46 19 2 36 3 1 4 5 3 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 110.000,00 

46 19 2 36 3 1 4 5 3 5 1 9 Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri 110.000,00 

46 19 2 36 10               SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ 384.000,00 

46 19 2 36 10 9             Sınıflandırmaya Girmeyen Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri 384.000,00 

46 19 2 36 10 9 9           Sınıflandırmaya girmeyen sosyal güvenlik ve sosyal Yardım hizmetleri 384.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5         Mahalli İdareler 384.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 75.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 1 1     MEMURLAR 75.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 31.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 40.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 3.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 1.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 12.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 2 1     MEMURLAR 12.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 12.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 7.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 5.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 105.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 54.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 1.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 1.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 2 2   Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 1.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 2 2 2 Temizlik Malzemesi Alımları 1.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 2 3   Enerji Alımları 8.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 2 3 2 Akaryakıt ve Yağ Alımları 8.000,00 

46 

46 

19 2 36 10 9 9 5 3 2 5   Giyim ve Kuşam Alımları 5.000,00 

19 2 36 10 9 9 5 3 2 5 1 Giyecek Alımları 5.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 2 6   Özel Malzeme Alımları 4.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 2 6 3 Zirai Malzeme ve İlaç Alımları 4.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 2 7   Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Mal, Malzeme ve Hizmet Alımları, Yapımları ve Gider 35.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 2 7 11 Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Makine-Teçhizat Alımları 35.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 3     YOLLUKLAR 9.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 3 1   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 9.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 9.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 4     GÖREV GİDERLERİ 3.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 4 3   Ödenecek Vergi, Resim,  Harçlar ve Benzeri Giderler 3.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 4 3 2 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 3.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDER 30.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 15.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 5.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 2.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 8.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 15.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 7 3 3 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 12.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 7 3 90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 3.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 9     TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 9.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 9 3   Cenaze Giderleri 9.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 9 3 1 Cenaze Giderleri 3.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 3 9 3 2 Mezar ve Şehitlik Yapım ve Bakım Giderleri 6.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 6       SERMAYE GİDERLERİ 192.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 6 1     MAMUL MAL ALIMLARI 140.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 6 1 4   Taşıt Alımları 140.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 6 1 4 1 Kara Taşıtı Alımları 140.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 6 5     GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 2.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 6 5 7   Müteahhitlik Giderleri 2.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 6 5 7 1 Hizmet Binası 1.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 6 5 7 90 Diğerleri 1.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 6 7     GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 50.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 6 7 7   Müteahhitlik Giderleri 50.000,00 

46 19 2 36 10 9 9 5 6 7 7 90 Diğerleri 50.000,00 

            
TOPLAM 494.000,00 

36 Mezarlıklar Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 494.000,00 TL olarak 0 ret oya karşı 23 oyla kabul 

edilmiştir. 



 
ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Oto Terminal Müdürlüğü 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 

AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 37                 OTO TERMİNAL MÜDÜRLÜĞÜ 500.000,00 
46 19 2 37 4               EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 500.000,00 

46 19 2 37 4 5             Ulaştırma Hizmetleri 500.000,00 

46 19 2 37 4 5 2           Karayolu sistemi işletme işleri ve hizmetleri 500.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5         Mahalli İdareler 500.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 397.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 1     MEMURLAR 143.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 1 1   Temel Maaşlar 65.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 65.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 70.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 70.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 1 4   Sosyal Haklar 6.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 6.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 1 9   Diğer Personel Giderleri 2.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 2.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 3     İŞÇİLER 254.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 3 1   İşçilerin Ücretleri 148.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 3 1 1 Sürekli İşçilerin Ücretleri 148.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 3 3   İşçilerin Sosyal Hakları 57.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 3 3 1 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 57.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 3 4   İşçilerin Fazla Mesaileri 15.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 3 4 1 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 15.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 3 5   İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 34.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 1 3 5 1 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 34.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 73.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 2 1     MEMURLAR 22.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 22.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 14.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 8.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 2 3     İŞÇİLER 51.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 2 3 4   İşsizlik Sigortası Fonuna 5.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 2 3 4 1 İşsizlik Sigortası Fonuna 5.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 2 3 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 46.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 2 3 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 27.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 2 3 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 19.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 21.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 8.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 2.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 2.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 2 2   Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 4.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 2 2 2 Temizlik Malzemesi Alımları 4.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 2 9   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 2.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 2.000,00 

46 
46 

19 2 37 4 5 2 5 3 3     YOLLUKLAR 2.000,00 

19 2 37 4 5 2 5 3 3 1   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 3 2   Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 3 2 1 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDER 8.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 4.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 2.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 2.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 4.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 4.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 8     GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 3.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 8 1   Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 3.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 3 8 1 90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 3.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 5       CARİ TRANSFERLER 9.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 5 4     HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 9.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 5 4 7   Sosyal Amaçlı Transferler 9.000,00 

46 19 2 37 4 5 2 5 5 4 7 90 Diğer Sosyal Amaçlı Transferler 9.000,00 

            
TOPLAM 500.000,00 

 

 37 Oto Terminal Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 500.000,00 TL olarak 0 ret oya karşı 23 

oyla kabul edilmiştir. 
 



 

ÖDENEK CETVELİ – A 
Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik AÇIKLAMA 2013 YILI 
I II III IV I II III I I II III IV 

  
46 19 2 38                 SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 14.513.000,00 

46 19 2 38 6               İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 14.513.000,00 

46 19 2 38 6 3             Su Temini İşleri ve Hizmetleri 14.513.000,00 

46 19 2 38 6 3 0           Su temini işleri ve hizmetleri 14.513.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5         Mahalli İdareler 14.513.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 1.798.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 1     MEMURLAR 458.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 1 1   Temel Maaşlar 180.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 180.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 260.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 260.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 1 4   Sosyal Haklar 15.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 15.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 1 9   Diğer Personel Giderleri 3.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 3.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 3     İŞÇİLER 1.340.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 3 1   İşçilerin Ücretleri 670.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 3 1 1 Sürekli İşçilerin Ücretleri 670.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 3 2   İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 80.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 3 2 1 Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatları 80.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 3 3   İşçilerin Sosyal Hakları 300.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 3 3 1 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 300.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 3 4   İşçilerin Fazla Mesaileri 150.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 3 4 1 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 150.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 3 5   İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 140.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 1 3 5 1 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 140.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDER 403.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 2 1     MEMURLAR 80.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 80.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 46.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 34.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 2 3     İŞÇİLER 323.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 2 3 4   İşsizlik Sigortası Fonuna 30.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 2 3 4 1 İşsizlik Sigortası Fonuna 30.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 2 3 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 293.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 2 3 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 163.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 2 3 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 130.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 7.021.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 1     ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 300.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 1 6   Kimyevi Ürün Alımları 300.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 1 6 1 Kimyevi Ürün Alımları 300.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.984.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 5.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 5.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 2 2   Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 5.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 2 2 2 Temizlik Malzemesi Alımları 5.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 2 3   Enerji Alımları 2.830.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 2 3 2 Akaryakıt ve Yağ Alımları 30.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 2 3 3 Elektrik Alımları 2.800.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 2 5   Giyim ve Kuşam Alımları 4.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 2 5 1 Giyecek Alımları 4.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 2 6   Özel Malzeme Alımları 60.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 2 6 1 Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve Temrinlik Malzeme Alımları 60.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 2 9   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 80.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 80.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 3     YOLLUKLAR 12.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 3 1   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 7.000,00 

 

 



 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 7.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 3 2   Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 5.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 3 2 1 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 5.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 4     GÖREV GİDERLERİ 15.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 4 2   Yasal Giderler 2.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 4 2 3 Kusursuz Tazminatlar 1.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 4 2 4 Mahkeme Harç ve Giderleri 1.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 4 3   Ödenecek Vergi, Resim,  Harçlar ve Benzeri Giderler 13.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 4 3 2 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 10.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 4 3 90 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 3.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 3.427.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 340.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 5 1 1 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 340.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 5 2   Haberleşme Giderleri 7.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 5 2 2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 5.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 5 2 4 Haberleşme Cihazları Ruhsat ve Kullanım Giderleri 2.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 5 5   Kiralar 320.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 5 5 2 Taşıt Kiralaması Giderleri 300.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 5 5 3 İş Makinası Kiralaması Giderleri 20.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 5 9   Diğer Hizmet Alımları 2.760.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 2.760.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDER 278.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 110.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 2.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 4.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 7 1 3 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 4.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 100.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 168.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 45.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 7 3 3 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 40.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 7 3 4 İş Makinası Onarım Giderleri 80.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 7 3 90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 3.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 8     GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 5.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 8 1   Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 5.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 3 8 1 1 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 5.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 4       FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 4 2     DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 4 2 9   Diğer İç Borç Faiz Giderleri 1.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 4 2 9 1 YTL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri 1.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6       SERMAYE GİDERLERİ 5.290.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 1     MAMUL MAL ALIMLARI 640.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 1 2   Büro ve İşyeri Makine Teçhizat Alımları 295.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 1 2 4 Laboratuar Cihazı Alımları 45.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 1 2 90 Diğer Makine Teçhizat Alımları 250.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 1 3   Avadanlık Alımları 45.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 1 3 1 Tamir Bakım Aleti Alımları 5.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 1 3 4 Laboratuar Gereçleri Alımları 40.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 1 4   Taşıt Alımları 300.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 1 4 1 Kara Taşıtı Alımları 300.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 5     GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 4.500.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 5 7   Müteahhitlik Giderleri 4.500.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 5 7 8 İçme Suyu Tesisi Yapım Giderleri 1.500.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 5 7 9 Kanalizasyon Tesisi Yapım Giderleri 1.000.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 5 7 90 Diğerleri 2.000.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 7     GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 150.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 7 9   Diğer Giderler 150.000,00 

46 19 2 38 6 3 0 5 6 7 9 1 Diğer Giderler 150.000,00 

            
TOPLAM 14.513.000,00 

            38 Su ve Kanalizasyon Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 14.513.000,00 TL olarak 1 ret oya 

karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 



 
ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 

AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 39                 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 12.000.000,00 

46 19 2 39 5               ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 12.000.000,00 

46 19 2 39 5 1             Atık Yönetimi Hizmetleri 12.000.000,00 

46 19 2 39 5 1 0           Atık yönetimi hizmetleri 12.000.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5         Mahalli İdareler 12.000.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 257.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 1     MEMURLAR 73.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 1 1   Temel Maaşlar 30.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 30.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 40.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 40.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 1 4   Sosyal Haklar 2.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 2.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 1 9   Diğer Personel Giderleri 1.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 1.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 3     İŞÇİLER 184.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 3 1   İşçilerin Ücretleri 98.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 3 1 1 Sürekli İşçilerin Ücretleri 98.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 3 3   İşçilerin Sosyal Hakları 40.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 3 3 1 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 40.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 3 4   İşçilerin Fazla Mesaileri 20.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 3 4 1 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 20.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 3 5   İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 26.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 1 3 5 1 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 26.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 51.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 2 1     MEMURLAR 12.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 12.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 7.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 5.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 2 3     İŞÇİLER 39.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 2 3 4   İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 2 3 4 1 İşsizlik Sigortası Fonuna 4.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 2 3 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 35.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 2 3 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 20.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 2 3 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 15.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.866.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.361.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 6.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 6.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 2 2   Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 3.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 2 2 2 Temizlik Malzemesi Alımları 3.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 2 3   Enerji Alımları 1.000.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 2 3 2 Akaryakıt ve Yağ Alımları 1.000.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 2 5   Giyim ve Kuşam Alımları 30.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 2 5 1 Giyecek Alımları 30.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 2 6   Özel Malzeme Alımları 202.000,00 

 



 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 2 6 1 Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve Temrinlik Malzeme Alımları 2.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 2 6 2 Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları 200.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 2 9   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 120.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 120.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 3     YOLLUKLAR 1.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 3 1   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 4     GÖREV GİDERLERİ 82.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 4 2   Yasal Giderler 70.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 4 2 4 Mahkeme Harç ve Giderleri 70.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 4 3   Ödenecek Vergi, Resim,  Harçlar ve Benzeri Giderler 12.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 4 3 2 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 11.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 4 3 90 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 1.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 8.810.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 5 4   Tarifeye Bağlı Ödemeler 40.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 5 4 1 İlan Giderleri 20.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 5 4 2 Sigorta Giderleri 20.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 5 5   Kiralar 20.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 5 5 2 Taşıt Kiralaması Giderleri 20.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 5 9   Diğer Hizmet Alımları 8.750.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 8.750.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 6     TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 30.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 6 2   Tanıtma Giderleri 30.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 6 2 1 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 30.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDER 578.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 408.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 4.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 4.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 7 1 3 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 20.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 380.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 170.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 20.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 7 3 3 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 140.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 7 3 4 İş Makinası Onarım Giderleri 10.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 8     GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 4.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 8 1   Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 4.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 3 8 1 90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 4.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 4       FAİZ GİDERLERİ 336.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 4 2     DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 336.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 4 2 9   Diğer İç Borç Faiz Giderleri 336.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 4 2 9 1 YTL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri 336.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 6       SERMAYE GİDERLERİ 490.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 6 1     MAMUL MAL ALIMLARI 150.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 6 1 4   Taşıt Alımları 150.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 6 1 4 1 Kara Taşıtı Alımları 150.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 6 5     GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 340.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 6 5 7   Müteahhitlik Giderleri 340.000,00 

46 19 2 39 5 1 0 5 6 5 7 90 Diğerleri 340.000,00 

            
TOPLAM 12.000.000,00 

            39 Temizlik İşleri Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 12.000.000,00 TL olarak 1 ret oya karşı 

22 oyla kabul edilmiştir. 



 

 

ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Veteriner İşleri Müdürlüğü 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 

AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 40                 VETERİNER MÜDÜRLÜĞÜ 17.460.000,00 
46 19 2 40 3               KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 1.010.000,00 

46 19 2 40 3 1             Güvenlik Hizmetleri 1.010.000,00 

46 19 2 40 3 1 4           Kurumsal güvenlik hizmetleri 1.010.000,00 

46 19 2 40 3 1 4 5         Mahalli İdareler 1.010.000,00 

46 19 2 40 3 1 4 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.010.000,00 

46 19 2 40 3 1 4 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 1.010.000,00 

46 19 2 40 3 1 4 5 3 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.010.000,00 

46 19 2 40 3 1 4 5 3 5 1 9 Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri 1.010.000,00 

46 19 2 40 4               EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER 16.450.000,00 

46 19 2 40 4 2             Tarım, Ormancılık, Balıkçılık ve Avcılık Hizmetleri 16.450.000,00 

46 19 2 40 4 2 1           Tarım hizmetleri 16.450.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5         Mahalli İdareler 16.450.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 2.668.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 1     MEMURLAR 235.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 1 1   Temel Maaşlar 85.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 85.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 137.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 137.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 1 4   Sosyal Haklar 12.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 12.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 1 6   Ödül ve İkramiyeler 1.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 1 6 1 Ödül ve İkramiyeler 1.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 2     SÖZLEŞMELİ PERSONEL 1.825.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 2 1   Ücretler 1.800.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 2 1 90 Diğer Sözleşmeli Personel Ücretleri 1.800.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 2 3   Ödenekler 5.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 2 3 90 Diğer Sözleşmeli Personel Ödenekleri 5.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 2 4   Sosyal Haklar 20.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 2 4 90 Diğer Sözleşmeli Personelin Sosyal Hakları 20.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 3     İŞÇİLER 608.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 3 1   İşçilerin Ücretleri 340.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 3 1 1 Sürekli İşçilerin Ücretleri 340.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 3 3   İşçilerin Sosyal Hakları 140.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 3 3 1 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 140.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 3 4   İşçilerin Fazla Mesaileri 40.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 3 4 1 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 40.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 3 5   İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 88.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 1 3 5 1 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 88.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 480.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 2 1     MEMURLAR 41.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 41.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 26.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 15.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 2 2     SÖZLEŞMELİ PERSONEL 300.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 2 2 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 300.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 2 2 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 180.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 2 2 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 120.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 2 3     İŞÇİLER 139.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 2 3 4   İşsizlik Sigortası Fonuna 10.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 2 3 4 1 İşsizlik Sigortası Fonuna 10.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 2 3 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 129.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 2 3 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 75.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 2 3 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 54.000,00 

 

 



 

 
46 19 2 40 4 2 1 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 8.784.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 1     ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 98.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 1 1   Hammadde Alımları 45.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 1 1 1 Hammadde Alımları 45.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 1 4   Kereste ve Kereste Ürünleri Alımları 40.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 1 4 1 Kereste ve Kereste Ürünleri Alımları 40.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 1 7   Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları 1.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 1 7 1 Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları 1.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 1 8   Metal Ürünü Alımları 12.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 1 8 1 Metal Ürünü Alımları 12.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.559.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 7.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 7.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 2   Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 5.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 2 2 Temizlik Malzemesi Alımları 5.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 3   Enerji Alımları 37.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 3 1 Yakacak Alımları 5.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 3 2 Akaryakıt ve Yağ Alımları 12.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 3 3 Elektrik Alımları 20.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 4   Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 15.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 4 3 Yem Alımları 15.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 5   Giyim ve Kuşam Alımları 15.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 5 1 Giyecek Alımları 15.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 6   Özel Malzeme Alımları 130.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 6 2 Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları 40.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 6 3 Zirai Malzeme ve İlaç Alımları 40.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 6 4 Canlı Hayvan Alım, Bakım ve Diğer Giderleri 50.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 9   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 2.350.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 9 1 Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri 2.100.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 250.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 3     YOLLUKLAR 8.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 3 1   Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 8.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 8.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 4     GÖREV GİDERLERİ 3.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 4 3   Ödenecek Vergi, Resim,  Harçlar ve Benzeri Giderler 3.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 4 3 2 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 3.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 5.841.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 10.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 5 1 1 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 10.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 5 2   Haberleşme Giderleri 10.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 5 2 2 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 5.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 5 2 4 Haberleşme Cihazları Ruhsat ve Kullanım Giderleri 5.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 5 4   Tarifeye Bağlı Ödemeler 15.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 5 4 2 Sigorta Giderleri 15.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 5 5   Kiralar 51.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 5 5 2 Taşıt Kiralaması Giderleri 1.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 5 5 3 İş Makinesi Kiralaması Giderleri 50.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 5 9   Diğer Hizmet Alımları 5.755.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 5 9 3 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 5.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 5.750.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 6     TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 6 1   Temsil Giderleri 1.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 6 1 1 Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 1.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDER 264.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 193.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 21.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 20.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 7 1 3 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 2.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 150.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 71.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 7 3 1 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

 



 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 20.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 7 3 3 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 20.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 7 3 4 İş Makinası Onarım Giderleri 20.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 7 3 90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 10.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 8     GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 10.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 8 1   Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 10.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 8 1 1 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 5.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 3 8 1 90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 5.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 4       FAİZ GİDERLERİ 25.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 4 2     DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 25.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 4 2 9   Diğer İç Borç Faiz Giderleri 25.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 4 2 9 1 YTL Cinsinden Diğer İç Borç Faiz Giderleri 25.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6       SERMAYE GİDERLERİ 4.493.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 1     MAMUL MAL ALIMLARI 461.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 1 5   İş Makinası Alımları 461.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 1 5 1 Sabit iş Makinası Alımları 1.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 1 5 30 Hareketli İş Makinası Alımları 460.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 2     MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 181.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 2 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 71.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 2 1 1 Proje Giderleri 70.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 2 1 90 Diğer Giderler 1.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 2 7   Kimyevi Madde İle Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları 100.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 2 7 1 Kimyevi Madde İle Kauçuk ve Plastik Ürün Alımları 100.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 2 9   Diğer Alımlar 10.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 2 9 1 Diğer Alımlar 10.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 5     GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 2.120.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 10.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 5 1 90 Diğer Giderler 10.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 5 7   Müteahhitlik Giderleri 2.110.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 5 7 4 Sosyal Tesisler 2.100.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 5 7 90 Diğerleri 10.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 6     MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 6 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 6 1 90 Diğer Giderler 1.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 7     GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 1.730.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 7 7   Müteahhitlik Giderleri 1.730.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 7 7 1 Hizmet Binası 50.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 7 7 2 Hizmet Tesisleri 1.380.000,00 

46 19 2 40 4 2 1 5 6 7 7 90 Diğerleri 300.000,00 

            
TOPLAM 17.460.000,00 

 

40 Veteriner İşleri Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 17.460.000,00 TL olarak 1 ret oya karşı 

22 oyla kabul edilmiştir. 

 



 
ÖDENEK CETVELİ – A 

Kurum Adı : Çorum Belediye Başkanlığı 

Birim Adı    : Zabıta Müdürlüğü 

Kurumsal Fonksiyonel 
F. 

Tipi Ekonomik 
AÇIKLAMA 2013 YILI I II III IV I II III I I II III IV 

46 19 2 41                 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 3.925.000,00 

46 19 2 41 3               KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 3.925.000,00 

46 19 2 41 3 1             Güvenlik Hizmetleri 950.000,00 

46 19 2 41 3 1 4           Kurumsal güvenlik hizmetleri 950.000,00 

46 19 2 41 3 1 4 5         Mahalli İdareler 950.000,00 

46 19 2 41 3 1 4 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 950.000,00 

46 19 2 41 3 1 4 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 950.000,00 

46 19 2 41 3 1 4 5 3 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 950.000,00 

46 19 2 41 3 1 4 5 3 5 1 9 Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri 950.000,00 

46 19 2 41 3 9 9           Sınıflandırmaya girmeyen kamu düzeni ve güvenlik hizmetleri 2.975.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5         Mahalli İdareler 2.975.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1       PERSONEL GİDERLERİ 1.962.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 1     MEMURLAR 1.242.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 1 1   Temel Maaşlar 574.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 1 1 1 Temel Maaşlar 574.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 1 2   Zamlar ve Tazminatlar 500.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 1 2 1 Zamlar ve Tazminatlar 500.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 1 4   Sosyal Haklar 70.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 1 4 1 Sosyal Haklar 70.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 1 5   Ek Çalışma Karşılıkları 90.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 1 5 1 Ek Çalışma Karşılıkları 90.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 1 9   Diğer Personel Giderleri 8.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 1 9 1 Diğer Personel Giderleri 8.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 3     İŞÇİLER 720.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 3 1   İşçilerin Ücretleri 400.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 3 1 1 Sürekli İşçilerin Ücretleri 400.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 3 3   İşçilerin Sosyal Hakları 160.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 3 3 1 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 160.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 3 4   İşçilerin Fazla Mesaileri 60.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 3 4 1 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 60.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 3 5   İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 100.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 1 3 5 1 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 100.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 2       SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 339.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 2 1     MEMURLAR 190.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 2 1 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 190.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 2 1 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 120.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 2 1 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 70.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 2 3     İŞÇİLER 149.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 2 3 4   İşsizlik Sigortası Fonuna 14.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 2 3 4 1 İşsizlik Sigortası Fonuna 14.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 2 3 6   Sosyal Güvenlik Kurumuna 135.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 2 3 6 1 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 80.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 2 3 6 2 Sağlık Primi Ödemeleri 55.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3       MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 267.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 1     ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 1 9   Diğer Mal ve Malzeme Alımları 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 1 9 1 Diğer Mal ve Malzeme Alımları 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 59.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 2 1   Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 5.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 2 1 1 Kırtasiye Alımları 2.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 2 1 5 Baskı ve Cilt Giderleri 3.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 2 2   Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 2 2 2 Temizlik Malzemesi Alımları 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 2 3   Enerji Alımları 7.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 2 3 2 Akaryakıt ve Yağ Alımları 7.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 2 5   Giyim ve Kuşam Alımları 21.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 2 5 1 Giyecek Alımları 15.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 2 5 2 Spor Malzemeleri Alımları 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 2 5 3 Tören Malzemeleri Alımları 5.000,00 

 



 
46 19 2 41 3 9 9 5 3 2 9   Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 25.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 25.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 3     YOLLUKLAR 6.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 3 1 1 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 5.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 3 2   Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 3 2 1 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 4     GÖREV GİDERLERİ 6.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 4 2   Yasal Giderler 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 4 2 4 Mahkeme Harç ve Giderleri 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 4 3   Ödenecek Vergi, Resim,  Harçlar ve Benzeri Giderler 5.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 4 3 2 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 3.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 4 3 90 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 2.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 5     HİZMET ALIMLARI 50.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 5 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 5 1 6 Enformasyon ve Raporlama Giderleri 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 5 5   Kiralar 40.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 5 5 2 Taşıt Kiralaması Giderleri 40.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 5 9   Diğer Hizmet Alımları 9.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 5 9 3 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 8.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 6     TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 5.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 6 2   Tanıtma Giderleri 5.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 6 2 1 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri 5.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 7     MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 37.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 7 1   Menkul Mal Alım Giderleri 17.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 7 1 1 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 2.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 7 1 2 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları 5.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 7 1 3 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 3.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 7 1 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 7.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 7 3   Bakım ve Onarım Giderleri 20.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 7 3 1 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 7 3 2 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 4.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 7 3 3 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 5.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 7 3 90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 10.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 8     GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 103.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 8 1   Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 6.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 8 1 1 Büro Bakım ve Onarımı Giderleri 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 8 1 90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 5.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 8 6   Yol Bakım ve Onarımı Giderleri 96.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 8 6 1 Yol Bakım ve Onarımı Giderleri 96.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 8 9   Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 3 8 9 1 Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 5       CARİ TRANSFERLER 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 5 1     GÖREV ZARARLARI 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 5 1 2 5 Sosyal Güvenlik Kurumu'na 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6       SERMAYE GİDERLERİ 406.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6 1     MAMUL MAL ALIMLARI 11.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6 1 1   Büro ve İşyeri Mefruşatı Alımları 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6 1 1 1 Büro Mefruşatı Alımları 1.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6 1 4   Taşıt Alımları 10.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6 1 4 1 Kara Taşıtı Alımları 10.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6 2     MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 260.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6 2 1   Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 60.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6 2 1 90 Diğer Giderler 60.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6 2 9 1 Diğer Alımlar 200.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6 5     GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 130.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6 5 9   Diğer Giderler 130.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6 5 9 1 Diğer Giderler 130.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6 7     GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 5.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6 7 7   Müteahhitlik Giderleri 5.000,00 

46 19 2 41 3 9 9 5 6 7 7 1 Hizmet Binası 5.000,00 

            
TOPLAM 3.925.000,00 

              41 Zabıta Müdürlüğünün 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi 3.925.000,00 TL olarak 1 ret oya karşı 22 oyla 

kabul edilmiştir. 
 



 
 

 

                 Böylece, Belediyemizin 2013 Yılı Gider Tahmini Bütçesi; 

 
KURUMSAL 

SINIFLANDIRMA 

FONKSİYONEL 

SINIFLANLAND. 

 

F
İN

A
 

 

EKONO. 

SINIFLAN 

AÇIKLAMA 

 
 

2013 YILI 
 

I II III IV I II III IV I I II 

46 19 02 02 01 1 1  05   Özel Kalem Müdürlüğü 1.500.000,00 

46 19 02 05 01 3 1  05   İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 356.000,00 

46 19 02 09 01 3 9  05   Destek Hizmetleri Müdürlüğü 1.500.000,00 

46 19 02 10 01 3 9  05   Bilgi İşlem Müdürlüğü 1.000.000,00 

46 19 02 18 01 3 9  05   Yazı İşleri Müdürlüğü 500.000,00 

46 19 02 23 01 3 2  05   Mali Hizmetler Müdürlüğü 38.000.000,00 

46 19 02 24 01 3 9  05   Hukuk İşleri Müdürlüğü 500.000,00 

46 19 02 30 05 1 0  05   Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 70.000,00 

46 19 02 31 06 2 0  05   Fen İşleri Müdürlüğü 116.928.000,00 

46 19 02 32 04 7 1  05   Hal Müdürlüğü 350.000,00 

46 19 02 33 06 2 0  05   İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 11.000.000,00 

46 19 02 34 03 2 0  05   İtfaiye Müdürlüğü 3.934.000,00 

46 19 02 35 08 2 0  05   Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 9.000.000,00 

46 19 02 36 10 9 9  05   Mezarlıklar Müdürlüğü 494.000,00 

46 19 02 37 04 5 2  05   Oto Terminal Müdürlüğü 500.000,00 

46 19 02 38 06 3 0  05   Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 14.513.000,00 

46 19 02 39 05 1 0  05   Temizlik İşleri Müdürlüğü 12.000.000,00 

46 19 02 40 04 2 1  05   Veteriner İşleri Müdürlüğü 17.460.000,00 

46 19 02 41 03 9 9  05   Zabıta Müdürlüğü 3.925.000,00 

           TOPLAM 233.530.000,00 

  

TL olarak, tespit edilmiş ve Diğer taraftan 5393 Sayılı Yasanın 61. Maddesi; Belediyenin stratejik plânına ve 

performans programına uygun olarak hazırlanan bütçe, Belediyenin malî yıl ve izleyen iki yıl içindeki gelir ve gider 

tahminlerini gösterir, gelirlerin toplanmasına ve harcamaların yapılmasına izin verir. Hükmüne istinaden;  
 

 

 



2013 YILI GELİR TAHMİNİ BÜTÇESİ 

Kurumun Adı  : Çorum Belediye Başkanlığı 

Kurumsal Kod : 46 19 02 
GELİR KODU AÇIKLAMALAR 2013 YILI  

I II III IV 

1       VERGİ GELİRLERİ 27.093.000,00 

1 2     Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 10.600.000,00 

1 2 9   Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer Vergiler 10.600.000,00 

1 2 9 51 Bina Vergisi 6.000.000,00 

1 2 9 52 Arsa Vergisi 2.000.000,00 

1 2 9 53 Arazi Vergisi 300.000,00 

1 2 9 54 Çevre Temizlik Vergisi 2.300.000,00 

1 3     Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 7.750.000,00 

1 3 2   Özel Tüketim Vergisi 3.950.000,00 

1 3 2 51 Haberleşme Vergisi 150.000,00 

1 3 2 52 Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 3.800.000,00 

1 3 9   Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet Vergileri 3.800.000,00 

1 3 9 51 Eğlence Vergisi 100.000,00 

1 3 9 52 Yangın Sigortası Vergisi 200.000,00 

1 3 9 53 İlan ve Reklam Vergisi 3.500.000,00 

1 6     Harçlar 3.742.000,00 

1 6 9   Diğer Harçlar 3.742.000,00 

1 6 9 51 Bina İnşaat Harcı 2.200.000,00 

1 6 9 52 Hayvan Kesimi Muayene ve Denetleme Harcı 2.000,00 

1 6 9 53 İşgal Harcı 300.000,00 

1 6 9 54 İşyeri Açma İzni Harcı 300.000,00 

1 6 9 56 Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı 10.000,00 

1 6 9 57 Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcı 150.000,00 

1 6 9 58 Tellallık Harcı 200.000,00 

1 6 9 59 Toptancı Hali Resmi 150.000,00 

1 6 9 60 Yapı Kullanma İzni Harcı 30.000,00 

1 6 9 99 Diğer Harçlar 400.000,00 

1 9     Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 5.001.000,00 

1 9 1   Kaldırılan Vergi Artıkları 5.000.000,00 

1 9 1 1 Kaldırılan Vergi Artıkları 5.000.000,00 

1 9 9   Başka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer Vergiler 1.000,00 

1 9 9 99 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer Vergiler Başka Yerde Sınıflandırılmayan Diğer Vergiler 1.000,00 

    TOPLAM 27.093.000,00 

    01 Vergi Gelirleri Toplamı Komisyon teklifinde olduğu gibi 27.093.000,00 TL olarak 1 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 

Kurumun Adı  : Çorum Belediye Başkanlığı 

Kurumsal Kod : 46 19 02 
GELİR KODU AÇIKLAMALAR 2013 YILI  

3       TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 51.955.000,00 

3 1     Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 45.101.000,00 

3 1 1   Mal Satış Gelirleri 16.800.000,00 

3 1 1 1 Şartname, Basili Evrak, Form Satış Gelirleri 100.000,00 

3 1 1 99 Diğer Mal Satış Gelirleri 16.700.000,00 

3 1 2   Hizmet Gelirleri 28.301.000,00 

3 1 2 3 Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri 1.000,00 

3 1 2 14 Çevre Kirliliğini Önleme Gelirleri 1.000.000,00 

3 1 2 36 Sosyal Tesis İsletme Gelirleri 40.000,00 

3 1 2 51 Çevre ve Esenlik Hizmetlerine İlişkin Gelirler 250.000,00 

3 1 2 56 Sağlık Hizmetlerine İlişkin Gelirler 10.000,00 

3 1 2 58 Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler 25.000.000,00 

3 1 2 59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Gelirler 600.000,00 

3 1 2 99 Diğer hizmet gelirleri 1.400.000,00 

3 4     Kurumlar Hasılatı 350.000,00 

3 4 9   Diğer Kurumlar Hasılatı 350.000,00 

3 4 9 99 Diğer Kurumlar Hasılatı 350.000,00 

3 5     Kurumlar Karları 3.000,00 

3 5 5   Mahalli İdareler 3.000,00 

3 5 5 58 Su Hizmetlerine İlişkin Kurumların Karları 3.000,00 

3 6     Kira Gelirleri 3.001.000,00 

3 6 1   Taşınmaz Kiraları 3.000.000,00 

3 6 1 2 Ecri misil Gelirleri 1.000.000,00 

3 6 1 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 2.000.000,00 

3 6 2   Taşınır Kiraları 1.000,00 

3 6 2 1 Taşınır Kira Gelirleri 1.000,00 

3 9     Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 3.500.000,00 

3 9 9   Diğer Gelirler 3.500.000,00 

3 9 9 99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 3.500.000,00 

    TOPLAM 51.955.000,00 

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Toplamı Komisyon teklifinde olduğu gibi 51.955.000,00 TL olarak 1 ret oya karşı 22 

oyla kabul edilmiştir. 



 

 

Kurumun Adı  : Çorum Belediye Başkanlığı 

Kurumsal Kod : 46 19 02 

GELİR KODU AÇIKLAMALAR 2013 YILI  
4       ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 237.000,00 

4 4     Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 37.000,00 

4 4 1   Cari 37.000,00 

4 4 1 2 Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 37.000,00 

4 5     Proje Yardımları 200.000,00 

4 5 1   Cari 200.000,00 

4 5 1 5 Mahalli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 200.000,00 

       TOPLAM 237.000,00 

04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler Toplamı Komisyon Teklifinde olduğu gibi 237.000,00 TL 

olarak 1 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 
 

Kurumun Adı  : Çorum Belediye Başkanlığı 

Kurumsal Kod : 46 19 02 
GELİR KODU AÇIKLAMALAR 2013 YILI  

5       DİĞER GELİRLER 85.281.000,00 

5 1     Faiz Gelirleri 10.000,00 

5 1 9   Diğer Faizler 10.000,00 

5 1 9 1 Kişilerden Alacaklar Faizleri 2.000,00 

5 1 9 3 Mevduat Faizleri 5.000,00 

5 1 9 99 Diğer Faizler 3.000,00 

5 2     Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 80.039.000,00 

5 2 2   Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar 70.000.000,00 

5 2 2 51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 70.000.000,00 

5 2 4   Kamu Harcamalarına Katılma Payları 9.860.000,00 

5 2 4 51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı 610.000,00 

5 2 4 52 Su Tesisleri Harcamalarına Katılma Payı 2.200.000,00 

5 2 4 53 Yol Harcamalarına Katılma Payı 6.250.000,00 

5 2 4 99 Diğer Harcamalara Katılma Payları 800.000,00 

5 2 8   Mahalli İdarelere Ait Paylar 29.000,00 

5 2 8 51 Maden İşletmelerinden Alınan Paylar 25.000,00 

5 2 8 52 Müze Giriş Ücretlerinden Alınan Paylar 2.000,00 

5 2 8 53 Ortak Altyapı Hizmetleri İçin Diğer Kurumlar Tarafından Paylar 2.000,00 

5 2 9   Diğer Paylar 150.000,00 

5 2 9 99 Diğer Paylar 150.000,00 

5 3     Para Cezaları 3.122.000,00 

5 3 2   İdari Para Cezaları 602.000,00 

5 3 2 99 Diğer İdari Para Cezaları 602.000,00 

5 3 4   Vergi Cezaları 2.520.000,00 

5 3 4 1 Vergi ve Diğer Amme Alacakları Gecikme Zamları 2.500.000,00 

5 3 4 99 Diğer Vergi Cezaları 20.000,00 

5 9     Diğer Çeşitli Gelirler 2.110.000,00 

5 9 1   Diğer Çeşitli Gelirler 2.110.000,00 

5 9 1 51 Otopark Yönetmeliği Uyarınca Alınan Otopark Bedeli 1.200.000,00 

5 9 1 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 910.000,00 

    TOPLAM 85.281.000,00 

05 Diğer Gelirler Toplamı Komisyon Teklifinde olduğu gibi 85.281.000,00 TL olarak 1 ret oya karşı 22 oyla kabul 

edilmiştir. 
 

Kurumun Adı  : Çorum Belediye Başkanlığı 

Kurumsal Kod : 46 19 02 
GELİR KODU AÇIKLAMALAR 2013 YILI  

6       SERMAYE GELİRLERİ 32.554.308,54 

6 1     Taşınmaz Satış Gelirleri 32.554.308,54 

6 1 3   Diğer Bina Satış Gelirleri 47.000,00 

6 1 3 1 Diğer Bina Satış Gelirleri 47.000,00 

6 1 5   Arsa Satısı 32.507.308,54 

6 1 5 1 Arsa Satısı 32.507.308,54 

    TOPLAM 32.554.308,54 

 

06 Sermaye Gelirleri Toplamı Komisyon teklifinde olduğu gibi 32.554.308,54 TL olarak 1 ret oya karşı 22 

oyla kabul edilmiştir. 
 



 
 

Kurumun Adı  : Çorum Belediye Başkanlığı 

Kurumsal Kod : 46 19 02 

GELİR KODU AÇIKLAMALAR 2013 YILI  

9       RED VE IADELER (-) -182.100,00 

9 1     Vergi Gelirleri -24.100,00 

9 1 2   Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler -9.100,00 

9 1 2 51 Bina vergisi -1.000,00 

9 1 2 52 Arsa Vergisi -5.000,00 

9 1 2 53 Arazi Vergisi -3.100,00 

9 1 6   Harçlar -15.000,00 

9 1 6 51 Bina inşaat harcı -15.000,00 

9 3     Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -150.000,00 

9 3 4   Kurumlar Hasılatı -30.000,00 

9 3 4 9 Diğer Kurumlar Hasılatı -30.000,00 

9 3 9   Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -120.000,00 

9 3 9 99 Diğer çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri -120.000,00 

9 5     Diğer Gelirler -8.000,00 

9 5 2   Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar -8.000,00 

9 5 2 51 Kanalizasyon Harcamalarına Katılma Payı -8.000,00 

    TOPLAM -182.100,00 

09 Ret ve İadeler Toplamı Komisyon Teklifinde olduğu gibi -182.100,00 TL olarak 1 ret oya karşı 22 oyla 

kabul edilmiş olup;  

 

Böylece Belediyemizin 2013 Mali Yılı Gelir Bütçesi Toplamı Gider Bütçesine denk olarak 233.530.000,00- 

TL olarak kabul ve tespit edilmiş olup, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 29. Maddesinin 3. 

Fıkrası gereğince; Ayrıntılı Harcama Programının oylamasına geçilmiştir. 

 
2013 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI 

EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-MART 
NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-

AĞUSTOS-EYLÜL 

EKİM-KASIM-

ARALIK 
TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

1 PERSONEL GİDERLERİ 3.426.200,00 4.111.440,00 4.454.060,00 5.139.300,00 17.131.000,00 

01 Personel Gideri 17.131.000,00- TL olarak, 1 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 
EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-

MART 

NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-

AĞUSTOS-EYLÜL 

EKİM-KASIM-

ARALIK 
TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

02 SOSYAL GÜVEN.KURUML. DEVLET PRİMİ GD. 632.600,00 759.120,00 822.380,00 948.900,00 3.163.000,00 

 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi Gideri 3.163.000,00 TL olarak, 1 ret oya karşı 19 oyla kabul edilmiştir. 

EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-

MART 

NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-

AĞUSTOS-EYLÜL 

EKİM-KASIM-

ARALIK 
TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 17.423.600,00 20.908.320,00 22.650.680,00 26.135.400,00 87.118.000,00 

 03 Mal ve Hizmet Alım Gideri 87.118.000,00 TL olarak, 1 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 
 

EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-

MART 

NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-

AĞUSTOS-EYLÜL 

EKİM-KASIM-

ARALIK 
TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

04 FAİZ GİDERLERİ 274.000,00 328.800,00 356.200,00 411.000,00 1.370.000,00 

 04 Faiz Giderleri 1.370.000,00 TL olarak, 2 ret oya karşı 21 oyla kabul edilmiştir. 

 
EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-

MART 

NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-

AĞUSTOS-EYLÜL 

EKİM-KASIM-

ARALIK 
TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

05 CARİ TRANSFERLER 2.031.800,00 2.438.160,00 2.641.340,00 3.047.700,00 10.159.000,00 

 05 Cari Transferler 10.159.000,00 TL olarak, 2 ret oya karşı 20 oyla kabul edilmiştir. 
 

EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-

MART 

NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-

AĞUSTOS-EYLÜL 

EKİM-KASIM-

ARALIK 
TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

06 SERMAYE GİDERLERİ 19.897.800,00 23.877.360,00 25.867.140,00 29.846.700,00 99.489.000,00 

 06 Sermaye Giderleri 99.489.000,00 TL olarak, 2 ret oya karşı 21 oyla kabul edilmiştir. 

 
 

EKONOMİK KODLAMA OCAK-ŞUBAT-

MART 

NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-

AĞUSTOS-EYLÜL 

EKİM-KASIM-

ARALIK 
TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

09 YEDEK ÖDENEKLER 3.020.000,00 3.624.000,00 3.926.000,00 4.530.000,00 15.100.000,00 

 09 Yedek Ödenekler 15.100.000,00 TL olarak, 1 ret oya karşı 20 oyla kabul edilmiştir. 

 

 



 

 

Böylece,   

2013 YILI AYRINTILI HARCAMA PROGRAMI 

 
EKONOMİK KODLAMA 

OCAK-ŞUBAT-MART 
NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-AĞUSTOS-

EYLÜL 

EKİM-KASIM-

ARALIK 

 

TOPLAM 

I  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

01 PERSONEL GİDERLERİ 3.426.200,00 4.111.440,00 4.454.060,00 5.139.300,00 17.131.000,00 

02 SOSYAL GÜVEN.KUR. DEVLET PRİMİ GD. 632.600,00 759.120,00 822.380,00 948.900,00 3.163.000,00 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 17.423.600,00 20.908.320,00 22.650.680,00 26.135.400,00 87.118.000,00 

04 FAİZ GİDERLERİ 274.000,00 328.800,00 356.200,00 411.000,00 1.370.000,00 

05 CARİ TRANSFERLER 2.031.800,00 2.438.160,00 2.641.340,00 3.047.700,00 10.159.000,00 

06 SERMAYE GİDERLERİ 19.897.800,00 23.877.360,00 25.867.140,00 29.846.700,00 99.489.000,00 

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 BORÇ VERME 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 YEDEK ÖDENEKLER 3.020.000,00 3.624.000,00 3.926.000,00 4.530.000,00 15.100.000,00 

 TOPLAM 46.706.000,00 56.047.200,00 60.717.800,00 70.059.000,00 233.530.000,00 

TL olarak, kabul ve tespit edilerek, 2013 Yılı Finansman Programının görüşülmesine geçilmiştir. 
 

2013 YILI FİNANSMAN PROGRAMI 
 

 01 Vergi Gelirleri 27.068.900,00 TL olarak, 1 ret oya karşı 21 oyla kabul edilmiştir. 

 03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 51.805.000,00 TL olarak,  1 ret oya karşı 22 oyla kabul edilmiştir. 

 04 Alınan Bağış ve Yardımlar Özel Gelirleri 237.000,00 TL olarak, 1 ret oya karşı 20 oyla kabul edilmiştir. 

 05 Diğer Gelirler 85.273.000,00 TL olarak, 1 ret oya karşı 20 oyla kabul edilmiştir. 

 06 Sermaye Gelirleri 32.554.308,54 TL olarak, 1 ret oya karşı 21 oyla kabul edilmiştir. 

              

2013 YILI FİNANSMAN EKONOMİK SINIFLANDIRMA 

 
I II III IV FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI 2013 YILI TL 

1       İÇ BORÇLANMA 36.591.791,46 

  8     MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN 36.591.791,46 

    2   İller Bankası 36.591.791,46 

      1 Borçlanma 36.591.791,46 

           01 İç Borçlanma 36.591.791,46 TL olarak, 1 ret oya karşı 21 oyla kabul edilmiştir. 
 

KODU AÇIKLAMA OCAK-ŞUBAT-

MART 

NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-

AĞUSTOS-

EYLÜL 

EKİM-KASIM-

ARALIK 

TOPLAM Red ve 

İadeler NET TOPLAM 

I II  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

01  Vergi Gelirleri 5.960.460,00 6.502.320,00 7.044.180,00 7.586.040,00 27.093.000,00 24.100,00 27.068.900,00 

KODU AÇIKLAMA OCAK-ŞUBAT-

MART 

NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-

AĞUSTOS-

EYLÜL 

EKİM-KASIM-

ARALIK 

 

TOPLAM 

Red ve 
İadeler NET TOPLAM 

I II  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

  03  Teşebbüs ve Mülkiyet 

Gelirleri 11.430.100,00 12.469.200,00 13.508.300,00 14.547.400,00 24.100,00 150.000,00 51.805.000,00 

KODU AÇIKLAMA OCAK-ŞUBAT-

MART 

NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-

AĞUSTOS-

EYLÜL 

EKİM-KASIM-

ARALIK 

TOPLAM Red ve 

İadeler NET TOPLAM 

I II  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

04   Alınan Bağış ve 

Yardımlar ile Özel Gelir 
52.140,00 56.880,00 61.620,00 66.360,00 150.000,00 0,00 237.000,00 

KODU AÇIKLAMA OCAK-ŞUBAT-

MART 

NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-

AĞUSTOS-

EYLÜL 

EKİM-KASIM-

ARALIK 

TOPLAM Red ve 

İadeler NET TOPLAM 

I II  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

05   Diğer Gelirler 18.761.820,00 20.467.440,00 22.173.060,00 23.878.680,00 0,00 8.000,00 85.273.000,00 

KODU AÇIKLAMA OCAK-ŞUBAT-

MART 

NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-

AĞUSTOS-

EYLÜL 

EKİM-KASIM-

ARALIK 

TOPLAM Red ve İadeler 
NET TOPLAM 

I II  MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

06   Sermaye Gelirleri 7.161.947,88 7.813.034,05 8.464.120,22 9.115.206,39 8.000,00 0,00 32.554.308,54 



 

 

 

2013 Yılı Finansman Programı, 

TL olarak meclisçe onanmıştır. 

 

Böylece, Belediyemizin 2013 yılı gelir bütçesi 196.938.208,54- TL, Finansmanın Ekonomik Sınıflandırılması 

36.591.791,46- TL ve gider bütçesi 233.530.000,00 TL olarak tespit edilmiştir. 

 

Başkan, 2013 Yılı Bütçe görüşmelerinin tamamlandığını belirterek, Kasım ayı toplantısına son vermiştir.  

 

 

 

 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı     Katip          Katip 

Muzaffer KÜLCÜ Ünal KÖSE Sefa KÖSE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOD 

 

AÇIKLAMA 
OCAK-ŞUBAT-

MART 

NİSAN-MAYIS-

HAZİRAN 

TEMMUS-

AĞUSTOS-

EYLÜL 

EKİM-KASIM-

ARALIK 

 

TOPLAM Red ve 

Iadeler (-) 

NET 
TOPLAM 

I MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR MİKTAR 

01 Vergi Gelirleri 5.960.460,00 6.502.320,00 7.044.180,00 7.586.040,00 27.093.000,00 24.100,00 27.068.900,00 

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 11.430.100,00 12.469.200,00 13.508.300,00 14.547.400,00 51.955.000,00 150.000,00 51.805.000,00 

04  Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelir 52.140,00 56.880,00 61.620,00 66.360,00 237.000,00 0,00 237.000,00 

05  Diğer Gelirler 18.761.820,00 20.467.440,00 22.173.060,00 23.878.680,00 85.281.000,00 8.000,00 85.273.000,00 

06  Sermaye Gelirleri 7.161.947,88 7.813.034,05 8.464.120,22 9.115.206,39 32.554.308,54   32.554.308,54 

08 Alacaklardan Tahsilat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 

  TOPLAM 43.366.467,88 47.308.874,05 51.251.280,22 55.193.686,39 197.120.308,54 182.100,00 196.938.208,54 

 


